
COMUNE DI CUNEO

CONSIGLIO COMUNALE

OLuzetto n. 11

BILANCIO DI PREVISIONE 2023 -2025— VARIAZIONI —

La Giunta Comunale propone al Consiglio Comunale l’adozione dell’allegato provvedimento
deliberativo.

La votazione richiesta è a scrutinio palese

Su relazione dell’Assessore FANTINO VALTER



IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che con propria deliberazione n. 87 del 20.12.2022, esecutiva ai sensi di legge, è stato
approvato il bilancio di previsione 2023/2025;

Visto l’articolo 175, comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000, secondo cui le variazioni al bilancio sono
di competenza dell’organo consiliare, salvo quelle previste ai eommi 5-bis e 5-quater dell’articolo
medesimo, e possono essere deliberate non oltre il 30 novembre di ciascun anno, fatta eccezione
per quelle di cui al comma 3 dello stesso articolo 175;

Viste le richieste di variazione pervenute dagli uffici comunali per far fronte a nuove e o maggiori
necessità per il perseguimento degli obiettivi programmati;

Visto il prospetto predisposto dal Settore di Ragioneria e allegato al presente atto a formarne parte
integrante e sostanziale, riportante la descrizione delle variazioni di entrata e di spesa al bilancio di
previsione 2023/2025 oggetto di richiesta dei responsabili dei settori edei servizi (Allegato 1);

Dato atto che dal prospetto predisposto dal servizio finanziario dell’ente si evince che la variazione
in oggetto è così impostata tra maggiori e minori entrate correnti, maggiori e minori spese correnti,
maggiori entrate, maggiori e minori spese in conto capitale:

Anno 2023
• Maggiori entrate correnti € 66.404,15
• Minori entrate correnti € 136.666,54
• Maggiori spese correnti € 79.604,15
• Minori spese correnti € 135.466,54
• Maggiori entrate in conto capitale € 71.300,00
• Maggiori spese in conto capitale € 81.200,00
• Minori spese in conto capitale € 24.300,00

Anno 2024
• Maggiori entrate correnti € 112.366,54
• Maggiori spese correnti € 112.366,54

Considerato che il Decreto Legislativo 23.06.2011, n. 118 che detta le nuove norme in materia di
armonizzazione contabile ha introdotto a partire dall’esercizio 2017, tra l’altro, la gestione dello
stanziamento di cassa, elemento necessario al fine della emissione degli ordinativi di incasso e di
pagamento;

Considerato necessario apportare le suddette variazioni, di competenza e di cassa, del bilancio di
previsione 2023/2025, così come evidenziate nell’allegato 2 al presente atto a formarne parte
integrante e sostanziale;

Dato atto che il presente provvedimento è stato sottoposto all’esame della 1” Commissione
Consiliare Permanente;

Dato atto che il presente provvedimento è stato sottoposto all’esame del Collegio dei Revisori dei
Conti;



Visto l’articolo 42 - comma 2 -, lettera b), del Decreto Legislativo n. 267/2000;

Visto l’art. 175 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

Visto il Decreto Legislativo 23 giugno 201], n. 118 e s.m.i.;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Acquisti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile del Dirigente del Settore
Ragioneria e Tributi - Dott. Carlo Tirelli -, espressi ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo n.
267/2000;

DELIBERA

1) di approvare le variazioni di competenza e di cassa al bilancio di previsione 2023/2025, di cui
all’allegato 2 che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2) di approvare l’allegato 3 riportante i dati di interesse del Tesoriere come da prospetto di cui
all’articolo 14 del Regolamento di Contabilità;

3) di aggiornare il Documento Unico di Programmazione 2023/2025 in conformità alle variazioni
del bilaneio così approvate, relativamente alle seguenti parti:

• programmazione finanziaria triennale (Allegato 4 alla presente deliberazione a
formarne parte integrante e sostanziale);

• prospetto di verifica del rispetto dei vincoli di finanza pubblica (Allegato 5 alla presente
deliberazione a formarne parte integrante e sostanziale);

• programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2023/2025 (Allegato 6 alla
presente deliberazione a formarne parte integrante e sostanziale);

4) di dare atto che le suddette variazioni, operate nel rispetto del disposto dell’art. 175 del Decreto
Legislativo n. 267/2000, garantiscono il mantenimento del pareggio di bilancio e la
salvaguardia dei suoi equilibri;

5) di indicare quale responsabile dell’esecuzione del presente provvedimento il Dirigente del
Settore Ragioneria e Tributi - Dott. Carlo Tirelli.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l’articolo 134, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267/2000;

Attesa la necessità di provvedere alla sistemazione delle voci di spesa per consentire il regolare
svolgimento delle attività programmate e/o programmabili;

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



CASSA 2023 2024 2025

entrate correnti - 70 262,39 - 70262,39 132,366,54 0

spese correnti •‘ 55862,39 -55862,39 332 36654 0

sbilancio -3440000 ‘14.400,00 - 0

entrate c cap 7330000 71.300MG 0,00 000

spese crapitale 5&90000 56.900MG 0-00 0,00

sbilancio 34.400MG 14.400,00 O O

ALLEGATO I

ENTRATE CORRENTI
Variazione Variazione VarIazione

Variazione
N. Capitolo Deacrlzione capitolo competenza competenza competenza FINANZIAMENTO rIl.

cane
2023 2024 2025

1 153000 Traafe,Irnenti diversi da AmminIsErazoni Centrat 8.464,35 8,464.15 . STATO 17

Trasterirner,to da Amministrazioni Centraa per
2 202000 38,040.00 38,040,00 - STATO 37

Accoglienza minori stranIeri non accompagnati

3 2IS000 Trasferimenti dallo Stato progetto Safe and Orive - 24.300,00 - 24.300,00 - STATO S2

4 240000 Alcotra Picer Inr,ov- Quota nazionafe - 10.127,16 - 10.127,16 10 127,36 STATO 35

5 241000 Alcotra Piter Patrlm - Quota nazionale - 2 086,63 - 2.086,63 2.086,63 STATO 36

5 2S6000 Alcotra sens’action- osoca nazionale - 6.185,26 - 6.188.26 6 188,26 STATO 20-34

Politiche giovanili - Trasferimenti da Istituzioni sociali
7 492000 10.000,00 10.000,00 - FONDAZIONE CRC 40

o ti va te

Trasferimenti torrenti da istituzioni Sociali Private - verde
8 496000 1.500,00 1.500.00 - Trasf. Ruota Storica 32

pubblico

Trasferimenti da privati per manifettazioni e attivita”
9 887001 . 5.000,00 5 000.00 - FONDAZIONE CR0 39

culturalI varie

30 240010 Atcotra Piter InnOv- Quota UE - 57.387,21 - 57.387,21 57 387,21 UE 35

11 241010 Alcotra Pile’ Pairim - Quota Ut - 51.824,23 - 11.824,23 11 824,23 UE 36

12 246000 Alcotra sens’actror-quota NT - 24.753,05 - 24.753,05 24 753.05 UE 20.34

13 840000 Danni alla proprieca” comunale - recupero tocco 3.400,00 3 400,00 - Ml 50

TOTALE ENTRATE CORRENTI -70.262,39 -70.262,39 112,356,54 0,00

SPESE CORRENTI

Variazione Variazione Variazione
Varia zio ne

N. Capitolo Descrizione capitolo competenza competenza competenza FINANZIAMENTO ril.
tana

2023 2024 2025

RETRIBUZIONI IN DENARO PER NUOVE ASSUNZIONI,
34 4770000 - 4000,00 - 4.000,00 - 31

SOSTITUZIONI PER MATERNITA”, ECC..

IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI A CARICO
35 921020 2 000.00 2.000,00 - 26

DELL’ENTE’ POLIZIA MUNICIPALE

36 2015000 IMPOSTE E TASSE’ PARCO FLUVIALE - 344.83 - 344,81 . 33

ACQUISTO GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI
17 1630021 8.464,1S 8.464,15 - STATO 1

BIBLIOTECA

38 1831030 ACQUISTO BENI DI CONSUMO- SCRITTORI IN CITTA” ‘ 1.SOO,OO - 1.500,00 ‘ 42

MISSIONI- ELABORAZIONE DATI E ATTiVITA’
39 748006 200,00 2-3000 24

PRODUTTIVE

20 2024026 ALCOTRA SENS’ACTION - MISSIONI - 1.200,00 - 1.200,00 1200.00 8-12

ORGANIZZAZIONE EVENTI E PUBILICITA’ - PARI
21 4027000 2.000,00 2000,00 - 29

OPPORTUNITA’

22 748010 SPESE PER LA FORMAZIONE DIGITALE 40000 400,00 - 43

23 744021 UTENZE E CANONI ECONOMATO - GABINETTD - 2.000,00 - 2.000.00 ‘ MB 48

24 744021 UTENZE E CANONI’ ECONOMATO - GABINETTO - 2D0.00 - 200.00 ‘ 19

25 4360022 UTENZE E CANONI ECONOMATO - V1ABILITN’I - 2,000,00 - 2,000,00 - MB 48

LOCAZIONI, NOLEGOI, FITTI, LICENZE 0’USO,.. - POLIZIA
26 939000 - 2000,00 - 2.00000 - 15

MUNICIPALE

LOCAZIONI, NOLEOOI, FITTI, UCENZE D”USO,.. - PARCO
27 2000000 - 600,00 - 800,00 33

FLUVIALE

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI - PARCO
28 1995060 - 4 355,19 - 4.35S,19 - 33

FLUVIALE

29 463S000 CONSULENZE PER NODO ANTIDISCRIMINAZIONE - 2 000,00 - 2.000,00 - 23

30 430030 SERVIZI AUSIUARI EEONOMATO. UFFICIO PATRIMONIO - 2.500,00 - 2.SOO,O0 - Ml 48

33 193000 SERVIZI SANITARI- GESTIONE PERSONALE 4000,00 4.000,00 - 34

32 3200092 SERVIZI PER VERDE E ARREDO URBANO 1.500,00 1.S00,O0 ‘ 8

33 199S071 SERVIZI DIVERSI’- PARCO FLUVIALE 5.500,00 5.S00,00 - 16-27-28

34 2024025 ALCOTRA SENS’ACTIoN - SERVIZI DIVERSI - 29.741,31 - 29.741,31 29.741.33 6-12

ALCOTRA- PITER INNOV- TRASFERIMENTO ADALTRI
3S 2013096 - 67 514,37 - 67.514,37 67 514,37 4-10

ENTI

ALCOTRA- PITER PATRIM - TRASFERIMENTO AD
36 2023030 - 13 930,86 - 13.910,86 13.930,66 5-11

ISTITUZIONI PUBBLICHE

37 1S32000 ACCOGLIENZA MINORI STRANIERI NON ACCOMPAONATI 38040,00 38.040,00 - 2

38 1949000 TRASFERIMENTI CORRENTI A PRIVATI -AMBIENTE - 1.000,00 - 1.00000 - 41

TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIAu
39 1632000 S.000,00 5000,00 - Fondazione C.R.C, 9

PRIVATE - SERVIZIO CULTURA

TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI
40 1842000 10 000,00 10.000,00 - 7

PRIVATE - SERVIZIO CULTURA

TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI
41 1953000 1000,00 1.000,00 ‘ 36

PRIVATE - AMBIENTE

TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIAU
42 4029000 1.500,00 1.SOO,00 - 18

PRIVATE - PARI OPPORTUNITA”

43 6980002 000TACAPITALE MUTUI - ALTRE IMPRESE - 400,00 - 400.00 - 22



j TOTALE SPESE CORRENTI .55.86239] .55.86239] 112366541 0,00] I
ENTRATE CONTO CAPITALE

nt,

53

49
47-49

N.

43

45

46

Capitolo

1263050

940000

940000

Dencnizione capItolo

Trasferimenti dailo Stato - progetto Sale & Once -

investimenti

Concessioni in uno aree e ansI cimiteriali

Concessioni in uno aree e locua cimiteriali

TOTALE ENTRATE CONTO CAPITALE

Variazione

tazza

24 300,00

40,000,00

7,001100

71-300,00

Vaelasione

competenza

2023

24,300,00

40.000,00

7.000.00

71-300,00

Variazione

competenza

2024

0,00

Variazione

competenza

2025

0,06

FINANZIAMENTO

STATO

Alienazioni 930 E

Aiienazonì 940 E

SPESE CONTO CAPITALE
Variazione Variazione Variazione

Variazioner4. Capitolo Descrizione capitolo competenza competenza competenza FINANZIAMENTO -il.
cazza

2023 2024 2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA MEZZI DI TRASPORTO:

47 4890001 5.000,00 5 00000 Aiienaz, 940 E 46
TECNICO. UFFICIO TECNICO

REIMPIECO PROVENTI ALIENAZIONE MOBILI E
46 5020000 6,50000 6,500,00 MB 23-25-30

MATERIALI FUORI USO
49 4891000 IMPIANTI E MACCHINARI OFFICINA 2 000,00 2,000,00 Aiienez. 940 E 46

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI -

50 6133000 3.40000 3400,00 MB 33
STADIO

MANUTENZIONE CORSI OACOUA AI PINI DELLA
51 6213000 40,000,00 40 000,00 AlienaZ. 940 E 45

PUBBLICA INCOLUMITA’

ACQUISTO ATTREZZATURE ARREDI E MATERIALI VARI -

S2 5996000 ‘ 24,300,00 - 24,300,00 MB STATO 3
SERVIZIO ASSISTENZA

ACQUISTO ATTREZZATURE - ARREDI E MATERIALI VARI’
53 5996000 24,300,00 24.30000 CAP E 12610S0 STATO 44

SERVIZIO ASSISTENZA

TOTALE SPESE CONTO CAPITALE 56.90000 56,900,00 0,00 0,00



C
o
m

u
n
e

di
C

u
n

e
o

Es
erc

izi
o

20
23

24
/1

0/
20

23

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

D
I

B
IL

A
N

C
IO

P
ro

g
re

ss
iv

o
re

g
is

tr
a
z
io

n
e

2
7

-
D

ei
ib

er
a

di
co

n
si

g
li

o
A

L
L

E
G

A
T

O
2

E
N

T
R

A
T

E

P
R

E
V

IS
IO

N
I

-
P

R
F

V
IS

:0
:•

fl

A
G

G
IO

R
N

A
T

E
A

L
L

A
V

A
R

IA
Z

IO
N

I
A

t-
G

IO
R

N
A

T
E

A
L

L
A

T
IT

O
L

O
,

T
IP

O
L

O
G

IA
D

E
N

O
M

IN
A

Z
IO

N
E

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

D
E

L
IB

E
R

A
IN

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

In
a
u

m
e
n

to
In

d
im

in
u
z
io

n
e

O
G

G
E

T
T

O

E
se

rc
iz

io
2

0
2

3
E

se
ro

z
io

2
0
2
3

T
it

o
lo

2
T

ra
s
fe

ri
m

e
n

tI
c
o
r
r
e
n
ti

T
ip

o
lo

g
ia

0
1

0
1

T
ra

sf
e
ri

m
e
n

ti
c
o

rr
e
n

ti
d
a

A
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
i

p
u
b
b
li

c
h
e

p
re

v
is

io
n
e

d
i

c
o
m

p
e
te

n
z
a

1
3

8
7

5
9

5
2

8
5

46
.5

04
:1

5
-4

2
)0

2
,0

5
13

.8
79

.7
54

95

.
p
re

v
is

io
n
e

d
i

c
a
s
s
a

1
5

.3
5

6
.0

4
9

,1
4

4
6

.5
0

4
,1

5
-4

2
.7

0
2
,0

5
1
5
.3

5
9
.8

5
1
,2

4

li
p

o
io

g
ia

0
1

0
4

T
ra

s
fe

ri
m

e
n

ti
c
o

rr
e
n

ti
d
a

Is
ti

tu
z
io

n
i

S
o
c
ia

li
P

ri
v
a
te

p
re

v
is

io
n
e

d
i

c
o
m

p
e
te

n
z
a

4
0

9
.9

0
0

,0
0

1
6
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
4

2
6

.4
0

0
,0

0

p
re

v
is

io
n
e

d
i

c
a
s
s
a

7
2
0
.6

6
7
,2

2
1
6
.5

0
0
,0

0
0
,0

0
7
3
7
.1

6
7
2
2

T
ip

o
io

g
ia

0
1

0
5

T
ra

s
fe

ri
m

e
n

ti
c
o

rr
e
n

ti
d
a
ll

’u
n
io

n
e

E
u
ro

p
e
a

e
d
a
i

R
e
st

o
d
e
i

M
o

n
d

o
p
re

v
is

io
n
e

d
i

c
o
m

p
e
te

n
z
a

1
.3

0
4
.4

2
3
,4

4
0
,0

0
-9

3.
96

4,
49

1
.2

7
0
.4

5
8
,9

5

p
re

v
is

ìo
n
e

d
i

c
a
s
s
a

2
.3

7
7
.9

9
9
1
8

0
,0

0
-9

3
.9

6
4

,4
9

2
.2

8
4
.0

3
4
,6

9

T
o
ta

le
ti

to
lo

2
T

ra
s
fe

rI
m

e
n
ti

c
o
r
r
e
n
ti

p
re

v
is

io
n
e

d
i

c
o
m

p
e
te

n
z
a

1
5
,7

4
3
.5

2
6
,2

9
6

3
.0

0
4

,1
5

-1
3

6
.6

6
6

,5
4

1
5
.6

6
9
.8

6
3
9
0

p
re

v
is

io
n
e

d
l

c
a
s
s
a

1
8
.5

6
7
.1

3
6
,0

2
6
3
.0

0
4
1
5

-1
3
6
.6

6
6
,5

4
1
8
.4

9
3
,4

7
3
,6

3

T
it

o
lo

3
E

n
tr

at
e

ex
tr

at
rl

b
o

ta
ri

e

‘f
lp

ol
og

ia
05

00
R

im
bo

rs
i

e
al

tr
e

en
tr

at
e

co
rr

en
ti

pr
ev

is
io

ne
di

co
in

pe
ie

nz
a

1.
93

7.
22

6,
70

3.
40

00
0

0,
00

1.
94

0.
62

6,
70

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
2,

96
4,

54
0,

24
3,

40
00

0
0,

00
2.

96
8.

04
02

4

T
ot

al
e

ti
to

lo
3

E
n
tr

at
e

ex
tr

at
ri

b
u
ta

ri
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

12
,4

11
.8

33
,5

3
3.

40
0,

00
0,

00
12

.4
15

.2
33

,5
3

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
21

.7
81

.7
99

46
3.

40
0,

00
0,

00
21

.7
85

.1
99

,4
6

‘T
ito

lo
4

E
n
tr

at
e

In
co

n
to

ca
p
it

al
e

T
ip

ol
og

ia
02

00
C

on
tr

ib
ut

i
ag

Ei
in

ve
ss

im
en

si
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
58

,8
31

.7
87

,8
9

24
,3

00
,0

0
0,

90
58

.5
56

08
7,

89

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
62

.4
40

.9
92

,6
5

24
,3

00
,0

0
0,

90
62

.4
65

.2
92

,6
5

T
ip

ol
og

ia
04

00
E

nt
ra

te
da

al
ie

na
zi

on
e

di
bs

ei
m

at
er

ia
li

e
im

m
at

er
ia

li
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
7.

36
8.

20
00

0
47

,0
00

,0
0

0,
00

7.
41

5.
20

0,
00

pr
ev

is
io

ne
dì

ca
ss

a
7.

37
5.

44
5,

00
47

.0
00

,0
0

0,
00

7,
42

2,
44

5,
00

T
o
ta

le
ti

to
lo

4
E

n
tr

at
e

in
co

n
to

ca
p
it

al
e

pr
ev

is
io

ne
dl

co
ni

pe
le

nz
a

72
.1

61
.4

20
,6

8
71

.3
00

,0
0

0,
00

72
.2

32
,7

20
,6

8

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
76

.1
18

.2
26

,6
1

73
.3

00
,0

0
0,

00
76

.1
89

.5
26

,6
2

T
o
ta

le
va

ri
az

io
ni

In
en

tr
at

a
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
16

7.
17

6.
24

7.
12

13
7.

70
3,

15
-1

36
,6

66
,5

4
16

7.
17

7.
28

4,
73

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
19

7.
33

7.
06

1,
82

13
7.

70
4.

15
-1

36
.6

66
54

19
7.

33
3.

09
9,

43

T
o
ta

le
g
en

er
al

ed
el

le
en

tr
at

e
p

re
v

is
io

n
e

di
co

m
pe

te
nz

a
19

2.
48

2.
56

1.
40

ft
13

7,
70

3,
15

-1
3
6
.6

6
6
5
1

19
2.

48
3,

55
9,

01

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
11

22
6.

18
4.

57
2,

03
ff

13
7.

70
4,

15
-1

3
6
.6

8
6
.5

22
5.

18
5.

60
96

4

-
B

iia
nc

io
\V

ar
ia

zi
on

i\
V

a
ri

a
z
io

n
e
/S

to
rn

o
di

b
il

a
n
c
io

\
V

a
ri

a
z
io

n
i

p
e
r

il
c
o

n
s
ig

li
o

Pa
gi

na
i

di
7



C
om

un
e

di
C

un
eo

E
se

rc
iz

io
20

23
-

24
/1

0/
20

23

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

D
I

B
IL

A
N

C
Ia

P
ro

g
re

ss
iv

o
re

g
is

tr
az

io
n
e

2
7

-
D

el
ib

er
a

di
co

n
si

g
li

o

E
N

T
R

A
T

E

.
PR

EV
IS

IO
N

I
PR

EV
IS

IO
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

TE
AL

LA
V

A
R

IA
ZI

O
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

TE
A

Ll
A

TI
TO

LO
,

TI
PO

LO
G

IA
D

EN
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
PR

EC
ED

EN
TE

D
E

U
B

E
It

4
IN

V
A

R
!A

ZI
O

N
E

In
au

m
en

to
In

di
m

in
uz

io
ne

O
G

G
ET

TO
E

se
ro

zi
o

2
0
2
4

E
se

ro
zl

o
20

24

T
it

ol
o

2
T

ra
sf

er
im

en
tI

co
rr

en
ti

T
ip

ol
og

ia
01

01
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
A

m
m

in
is

tr
az

io
ni

pu
bb

lic
he

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

9.
62

7.
39

5,
31

18
.4

02
,0

5
0,

00
9.

64
5.

79
7,

36

T
ip

ol
og

Ia
01

05
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
ll’

un
io

ne
E

ur
op

ea
e

da
l

R
es

to
de

l
M

on
do

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

18
4.

64
0,

00
93

.9
64

,4
9

0,
00

27
86

04
,4

9

T
o
ta

le
ti

to
lo

2
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

10
.1

51
.2

85
,3

1
11

2.
36

6,
54

0,
00

10
.2

63
.6

51
,8

5

T
ot

al
e

v
ar

ia
zi

o
n

i
in

en
tr

at
a

pr
ev

ìs
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

96
.0

18
.0

53
,2

7
11

2.
36

6,
54

0,
00

96
.1

30
.4

19
,8

1

T
o
ta

le
g
en

er
al

e
d
el

le
en

tr
at

e
pr

ev
is

io
ne

dl
co

m
pe

te
nz

a
96

.5
21

.5
53

,2
71

11
2.

36
6,

54
1

0,
00

1
96

.7
33

,9
19

,8
1

-
B

il
an

ci
o\

V
ar

ia
zi

on
i\

V
ar

ia
zi

on
e/

S
to

rn
o

di
bi

la
nc

io
\V

ar
ia

zi
on

i
p

er
il

co
ns

ig
li

o
P

ag
in

a
2

di
7



o

CI

ov

0)

—
ori
— a)

o.
— ‘l

-4 ‘0

o
UI
i0

il)
Cn
UI
a
in

t
n

o

o

e
a
c
o
N

i:

o
o
c
o

.0

o

o
vi
a)

o
‘4
‘o

‘o
>
c
o
‘4
‘o

‘o

o
o

‘o

I

I
I
i

I
i
i

3



.2
CI
In

o
‘i

t

— al

<al

m’

CN
— al

o.
— N
N

In

o

CI
o
I
o.

o
t

o
‘I)
Ct
c
o
N
tu
i:

e
o
N
tu

:

UI
Cn
UI
o
In

t
‘1
tu
e

tu
o

o

o’

e

8

a
e
o
N
tu

I

•1

i
i

I

i
i
‘3

A



o
o,
In

o
o
•0

—4 w

4w

N W
CN

t

I,
c

a

o

O

ce
a
c
o
N
‘o

‘o
>
o
I-,
c
‘o

.0

-o
o
a

o
0
o
a
o
‘.4
‘o

‘o
>

a

N
‘o

I

I

I
i
i

i
qi

A



C
om

un
e

di
C

un
eo

E&
et

dz
lo

20
23

-
24

/1
0/

20
23

V
A

R
IA

Z
IO

N
I

D
I

B
IL

A
N

C
IO

P
ro

g
re

ss
iv

o
re

g
is

tr
az

io
n
e

27
-

D
el

ib
er

a
di

co
n
si

g
li

o

S
P

E
S

E

PR
EV

IS
IO

N
I

PR
EV

IS
IO

N
I

M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A
A

G
G

IO
R

N
A

TE
AL

LA
V

A
R

IA
ZI

O
N

I
A

G
G

IO
R

N
A

TE
AL

LA

TI
TO

LO
D

EN
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
PR

EC
ED

EN
TE

D
E

U
5E

R
4

IN
V

A
R

IA
ZI

O
N

E
In

au
m

en
to

In
di

m
in

uz
io

ne
O

G
G

ET
TO

E
se

rc
Iz

io
20

23
E

se
rd

zi
o

20
23

T
ito

lo
1

S
pe

se
co

rr
en

ti
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
9.

99
46

68
09

3.
50

0,
00

-2
.0

00
,0

0
9.

99
6.

18
8,

09

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
10

.3
03

.4
40

,1
6

3.
50

0,
00

-2
.0

00
00

10
.3

04
,9

40
,1

6

T
ito

lo
2

S
pe

se
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
41

7.
61

0,
67

24
.3

00
,0

0
-2

4.
30

0,
00

41
7.

61
06

7

pr
ev

is
io

ne
dl

ca
ss

a
42

3.
52

7,
67

24
.3

00
,0

0
‘2

4.
30

0,
00

42
3.

52
7,

67

T
o
ta

le
p

ro
g

ra
m

m
a

04
In

te
rv

en
tI

p
er

so
g
g
et

ti
a

ri
sc

hi
o

di
es

cl
u
si

o
n

e
so

ci
al

e
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
10

.4
12

.2
98

,7
6

27
.8

00
,0

0
‘2

6.
30

0,
00

10
.4

13
.7

98
,7

6

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
10

.7
26

.9
67

,8
3

27
.8

00
,0

0
‘2

6.
30

0,
00

10
,7

28
.4

67
,8

3

T
ot

al
e

m
is

si
o
n
e

12
D

Ir
it

ti
so

ci
al

i,
p

o
li

ti
ch

e
so

ci
al

i
e

fa
m

ig
li

a
pr

ev
is

io
ne

dì
co

,n
pe

te
nz

a
20

.1
59

.4
54

,1
6

65
,8

40
,0

0
-2

6.
30

0,
00

20
.1

98
.9

94
,1

6

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
21

.0
43

.8
53

,0
2

65
.8

40
,0

0
‘2

6.
30

0,
00

21
.0

83
.3

93
,0

2

M
Is

si
on

e
50

D
eb

it
o

pu
bb

li
co

P
ro

g
ra

m
m

a
02

Q
u

o
ta

ca
p
it

al
e

am
m

o
rt

am
en

to
m

ut
ul

e
p
re

st
it

i
o

b
b

li
g

az
io

n
ar

i

Ti
to

lo
4

R
Im

bo
rs

o
Pr

es
si

tì
pr

ev
is

io
ne

dì
co

m
pe

te
nz

a
1.

25
9.

59
9,

86
0,

00
-4

00
,0

0
1.

25
9.

19
9,

86

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
1.

40
6.

26
6,

52
0,

00
‘4

00
00

1,
40

5.
86

6,
52

T
o
ta

le
p

ro
g
ra

m
m

a
0

2
Q

uo
ta

ca
p
it

al
e

am
m

o
rt

am
en

to
m

u
tu

l
e

p
re

st
it

i
o

b
b

ll
g

az
lo

n
ar

i
pr

ev
is

io
ne

dì
co

m
pe

te
nz

a
1.

25
9.

59
9,

86
0,

00
-4

00
,0

0
1.

25
9.

19
9,

86

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
1.

40
6.

26
6,

52
0,

00
-4

00
00

1.
40

5.
86

6,
52

T
o
ta

le
m

is
si

o
n
e

50
D

eb
It

o
pu

bb
li

co
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
1.

58
9.

14
0,

49
0,

00
‘4

00
,0

0
1.

58
8,

74
0,

49

pr
ev

is
io

ne
dl

ca
ss

a
1.

81
7,

88
6,

98
0,

00
-4

00
,0

0
1,

81
7,

48
6,

98

T
o
ta

le
v
ar

ia
zi

o
n

i
In

u
sc

it
a

pr
ev

is
io

ne
dl

co
m

pe
te

nz
a

19
2.

48
2.

56
1,

40
16

0.
80

4,
15

‘1
59

.7
66

,5
4

19
2.

48
3.

59
9,

01

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
20

1.
84

2.
30

3,
24

16
0.

80
4,

1S
-1

59
.7

66
,5

4
20

1.
84

3.
34

0,
85

fo
nd

o
pl

ur
ie

nn
al

e
vi

nc
ol

at
o

60
3.

50
0,

00
0,

00
0,

00
60

3.
50

0,
00

T
o
ta

le
g
en

er
al

e
d
el

le
u
sc

it
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

19
2.

48
2.

56
1,

40
16

0.
80

4,
15

-1
59

.7
66

,5
4

19
2,

48
3.

59
9,

01

.
pr

ev
is

io
ne

di
ce

ss
a

20
1,

84
2.

30
3,

24
16

0.
80

4,
15

‘1
59

.7
66

,5
4

20
1.

84
3.

34
0,

85

fo
nd

o
pl

ur
ie

nn
al

e
vi

nc
ol

at
o

60
3.

50
0,

00
0,

00
0,

00
60

3.
50

0,
00

(‘
)

La
ri

ga
“p

re
vi

si
on

e
dì

co
ni

pe
te

nz
a

co
rn

p-
en

de
an

ch
e

le
ev

en
tu

al
i

va
rt

dz
kn

ia
lf

on
do

p?
ud

en
na

le
vT

hc
oh

lto
ev

id
en

zi
at

e
dì

se
gu

ito
ne

lla
sp

ec
if

ic
a

ri
ga

.

-B
il

an
ci

o\
V

ar
ia

zi
on

i\
V

ar
ia

zi
on

e/
S

to
rn

o
dì

bi
la

nc
io

\V
ah

az
ìo

ni
pe

r
il

co
ns

ìg
io

Pa
gi

na
6

di
7



a,a
CN
ai
CN
CN
CN
a,

a,
a

a,
a,
a
a,

a,
a

‘-4

a

o
o
o
o
a,

9
a,

a,
a

a
CN
CN

a,
a

—c
a, o

n CN
CN O
r—a,
a,
a

O O O o O
o q q qq

o o o o

a a a O
a, a, LI

-6 a, ‘a, a,oa, a, a,
CN flnr
r-3 r CN

-

9
o fl iLI!
- CN O — CN

t O CN O
a, a, a, a, a,

— a,
— a

1
a
a,

a
E
8

a,
a
E
o
ti

a,
N
a
a,

a
E
o
ti

= =

t
a, a, a,
a a
o oa, a, a,

a a a
= = =

o
o

‘3

o
ai
UI
Eo
‘i

a,
a,
.0

a,

1%
N
a,
Eo
11

•4
‘o

•0l
a)
i

o
a,.

rn

In
lo
In
o.io

‘3

o o
o o
o o

a O
—o

a,c
a,
Cn

CN

CN O
CN O
Cfl O
a, o
Li-i
— CN
CN O
a,a,
a,
a

o

a8
a

a a,
ti a

I
a,

> ‘3
a, a

a,

ti
a,

a,

a,
t
a,

a,
a
a,

a,

I..

CN

‘3
CN
a,
a
O,
a,
o

o
O,
a,
a
O
ti

a
o
P4
a,
a
a,

o
ti
a
a,

-O

‘3
O
a

o
ti,

a
o
P4
a,

a,

a
o
P4
a,

a,
>
o
ti
a
a,

a,

a,
E
o

E
E
o
E
a,
o

a

a o

i!
‘35

o a
io o
,- ‘3
a, a

3
ti
i,
O
a

a
o
N
a,
t
a,

a,
3
IS

a,
a
o
ti

3

2
a,

a,

a,

O
4.
a,
a
a,
a
o

E
a

I!
O
a,
a

=
ti
a,
a

a,
t
a,

o

a,
a
o
Pi

3

•1

I
I
‘E

I
a,

-E

I
A
a,

a,

a
a,

O

E
a,

a,
•0

o
o
-a
2
e
a,
4.

a,
-o

a,

o

O

a,
o
O

i

2

O

E
a,

a,
-o

a,
o

2

a,e
8

i
E
E

tc
o—,

E
o
Cn
ti,

E

o’
o
a,
a
o

E
o

1!
IS

‘o
o
a,

E
E
a,

ai

2
a

o

3
IS

‘o
o
a,

E
E
a,

o.

a,

E

a
a



C
o
m

u
n

e
di

C
u

n
e
o

Es
erc

izI
o

20
23

-
24

/1
0/

20
23

A
ll

eg
at

o
d

el
ib

er
a

di
v

ar
ia

zi
o

n
e

de
l

b
il

an
ci

o
ri

p
o
rt

an
te

id
at

i
d
’i

n
te

re
ss

e
de

l
T

es
o
ri

er
e

A
ll

eg
at

o
n.

8
/1

al
D

.L
gs

11
81

20
11

d
at

a:
2
0
/1

0
/
2
0
2
3

n.
p

ro
to

co
ll

o
R

if
.

D
el

ib
er

a
di

co
n
si

g
li

o
A

L
L

E
G

A
T

O
3

E
N

T
R

A
T

E

PR
EV

IS
IO

N
I

V
A

R
IA

ZI
O

N
I

PR
EV

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
TE

A
lL

A
A

G
G

IO
R

N
A

TE
AL

LA
TI

TO
LO

,
TI

PO
LO

G
IA

D
EN

O
M

IN
A

ZI
O

N
E

PR
EC

ED
EN

TE
D

EL
IB

ER
A

IN
O

G
G

ET
TO

ES
ER

C
IZ

IO
20

23
In

au
m

en
to

j
In

di
m

in
uz

io
ne

ES
ER

C
IZ

IO
20

23

T
it

ol
o

2
T

ra
sf

er
im

en
tI

co
rr

en
ti

T
ip

ol
og

ia
01

01
T

ra
sf

ed
m

eh
tl

co
rr

en
ti

da
A

m
m

in
is

tr
az

io
ni

pu
bb

lic
he

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

11
87

59
52

,8
5

4
6

5
0

4
1

5
-4

2
7
0
2
0
5

1
3
8
)9

7
5
4
9
5

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
15

35
6.

04
9,

14
46

.5
04

15
-4

2.
70

2,
05

15
.3

59
.8

51
,2

4

T
ip

ol
og

ia
01

04
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
Is

tit
uz

io
ni

So
ci

al
i

Pr
iv

at
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

40
9,

90
0,

00
16

.5
00

,0
0

0,
00

42
6.

40
0,

00

pr
ev

is
io

ne
dì

ca
ss

a
72

0.
66

7,
22

16
.5

00
,0

0
0,

00
73

7,
16

7,
22

T
ip

ol
og

ia
01

05
T

ra
sf

er
im

en
tI

co
rr

en
ti

da
ll’

un
io

ne
E

ur
op

ea
e

da
l

R
es

to
de

l
M

on
do

pr
ev

ìs
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

1.
36

4.
42

3,
44

0,
00

-9
3.

96
4,

49
1.

27
0.

15
8,

95

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
2.

37
7,

99
9,

18
0
0
0

-9
3.

96
4,

49
2.

28
4.

03
4,

69

T
o
ta

le
ti

to
lo

2
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

pr
ev

is
io

ne
dì

co
m

pe
te

nz
a

15
.7

43
.5

26
,2

9
63

.0
04

,1
5

-1
36

.6
66

,5
4

15
.6

69
.8

63
,9

0

pr
ev

is
io

ne
dì

ca
ss

a
18

.5
67

.1
36

,0
2

63
,0

04
,1

5
-1

36
.6

66
,5

4
28

.4
93

.1
73

,6
3

T
it

ol
o

3
E

n
tr

at
e

ex
tr

at
ri

b
u
ta

ri
e

T
ip

ol
og

ia
05

00
R

im
bo

rs
i

e
al

tr
e

en
tr

at
e

co
rr

en
ti

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

1.
93

7.
22

6,
70

3.
40

0,
00

0,
00

1.
94

0.
62

6,
70

pr
ev

is
io

ne
dì

ca
ss

a
2.

96
4.

64
0,

24
3.

40
0,

00
0,

00
2.

96
8.

01
0,

24

T
o
ta

le
ti

to
lo

3
E

n
tr

at
e

ex
tr

at
ri

b
u
ta

ri
e

pr
ev

is
io

ne
dì

co
m

pe
te

nz
a

12
.4

11
.8

33
,5

3
3.

40
0,

00
0,

00
12

.4
15

.2
33

,5
3

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
21

.7
81

.7
99

,4
6

3.
40

0,
00

0,
00

21
.7

85
.1

99
,1

6

T
it

ol
o

4
E

n
tr

at
e

In
co

n
to

ca
p
it

al
e

T
ip

ol
og

ia
02

00
C

on
tr

ib
ut

i
ag

li
in

ve
st

ìm
en

b
pr

ev
is

io
ne

dì
co

m
pe

te
nz

a
58

.8
31

.7
87

,8
9

24
.3

00
,0

0
0,

00
52

.8
56

.0
87

,8
9

pr
ev

is
io

ne
dì

ca
ss

a
62

.4
40

.9
92

,6
5

24
.3

00
,0

0
0,

00
62

.4
65

.2
92

,6
5

T
ip

ol
og

ia
04

00
E

nt
ra

te
da

al
ie

na
zi

on
e

di
be

ni
m

at
er

ia
li

e
im

m
at

er
ia

li
pr

ev
is

ìo
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
7.

36
8.

20
00

0
47

.0
00

,0
0

0,
00

7.
41

5.
20

0,
00

pr
ev

is
io

ne
dì

ca
ss

a
7.

37
5.

44
5,

00
47

.0
00

,0
0

0,
00

7.
42

2.
44

5,
00

T
o
ta

le
ti

to
lo

4
E

n
tr

at
e

In
co

n
to

ca
p
it

al
e

pr
ev

ìs
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

72
.1

61
.4

20
,6

8
71

.3
00

,0
0

0,
00

72
.2

32
.7

20
,6

8

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
76

.1
18

.2
26

,6
2

71
.3

00
,0

0
0,

00
76

,1
89

.5
26

,6
2

T
o
ta

le
va

ri
az

io
ni

in
en

tr
at

a
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
16

7.
17

6.
24

7,
12

13
7,

70
4,

15
-1

36
.6

66
,5

4
16

7.
17

7.
28

4,
73

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
19

7.
33

7.
06

1,
82

13
7.

70
4,

15
-1

36
.6

66
,5

4
19

7.
33

8.
09

9,
43

T
o
ta

le
g
en

er
al

e
d
el

le
en

tr
at

e
pr

ev
is

io
ne

dì
co

m
pe

te
nz

a
jJ

19
2.

48
2.

56
1,

40
13

7.
70

4,
15

-1
36

.6
66

,5
4

19
2.

48
3.

59
9,

01

•
pr

ev
is

io
ne

di
ca

ss
a

22
6.

18
4.

57
2,

03
13

7.
70

4,
15

-1
36

.6
66

,5
4

22
6.

18
5.

60
9,

64

-
B

il
an

ci
o\

V
ar

ia
zì

on
i\

V
ar

ia
zi

on
e/

S
to

rn
o

di
b

iI
an

ci
o

ll
eg

at
o

8/
1

Pa
gi

na
i

di
7



C
om

un
e

di
C

un
eo

Es
er

C
iz

io
20

23
-

24
/1

0/
20

23

A
ll

eg
at

o
d

el
ib

er
a

di
v

ar
ia

zi
o

n
e

de
l

b
il

an
ci

o
ri

p
o
rt

an
te

id
at

i
d
’i

n
te

re
ss

e
de

l
T

es
o
ri

er
e

A
ll

eg
at

o
n.

8
/1

al
D

.L
qs

1
1
8
/2

0
1
1

d
at

a:
2
0
/1

0
1
2
0
2
3

n.
p

ro
to

co
ll

o

R
i!

.
D

el
ib

er
a

di
co

n
si

g
li

o

E
N

T
R

A
T

E

PR
EV

IS
IO

N
I

V
A

R
IA

ZI
O

N
I

PR
EV

IS
IO

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
TE

AL
LA

A
G

G
IO

R
N

A
TE

AL
LA

TI
TO

LO
,

TI
PO

LO
G

IA
D

EN
O

M
IN

A
ZI

O
N

E
PR

EC
ED

EN
TE

0E
LI

B
ER

A
IN

O
G

G
E

T
tO

ES
ER

C
IZ

IO
2
0
2
4

In
au

m
en

to
j

In
di

m
in

uz
io

ne
ES

ER
C

IZ
IO

2
0
2
4

T
it

ol
o

2
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

T
ip

ol
og

ia
01

01
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
A

m
m

in
is

tr
az

io
ni

pu
bb

lic
he

pr
ev

is
io

ne
dì

co
m

pe
te

nz
a

9
6

2
7

3
9

5
3

1
18

40
2,

05
0
0
0

96
45

.7
97

,3
6

T
ip

ol
og

ia
01

05
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

da
ll’

un
io

ne
E

ur
op

ea
e

da
l

R
es

to
de

l
N

on
do

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

18
4,

64
0,

00
93

,9
64

,4
9

0,
00

27
8,

60
4,

49

T
o
ta

le
ti

to
lo

2
T

ra
sf

er
im

en
ti

co
rr

en
ti

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

10
.1

51
.2

85
31

11
2.

36
6,

54
0,

00
10

.2
63

.6
51

85

T
o
ta

le
va

ri
az

io
ni

in
en

tr
at

a
pr

ev
is

io
ne

dl
co

m
pe

te
nz

a
96

,0
18

.0
53

27
11

23
66

,5
4

0,
00

96
.1

30
.4

19
.8

1

T
o
ta

le
g
en

er
al

e
d
el

le
en

tr
at

e
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
96

.6
21

.5
53

,2
7

11
2.

36
6,

54
1

0,
0(

1
96

.7
33

.9
19

,8
1

TI
M

B
R

O
E

FI
RM

A
D

EL
L’

EN
TE

R
es

po
ns

ab
ile

de
i

Se
rv

iz
io

Fi
na

nz
ia

ri
o

/
D

ir
ig

en
te

re
sp

on
sa

bi
le

de
lla

sp
es

a

-
B

ii
an

ci
o\

V
ar

ia
zi

on
i\

V
ar

ìa
zi

on
e/

S
to

rn
o

di
bi

ia
nc

io
\A

ile
ga

to
8/

1
Pa

gi
na

2
di

7



4,
-E:
O

4,
•0
a)

0;
a.,

CO

—Om —

tE
.; a.g

UI

t C

O. LU
E:

O

CO
CN

no.-rl
I-
no

N

.2

-4
-4
O
‘4

‘4
‘4
‘I

.4

O

-4

c
o

o

t
Cn
I’,
c

m
a

O

ci
04

5
Li
c

-O

-o
O
c

O
Li,

04
c
O
‘4‘o

I

i
-t

I
I

I
i

C4

-ti
t

i

t

i
i



-4
-4
o
N

-4
-4

o

-4

t
o
o

4)

4)

4)
t
4’:

CO

to

sa..te
•; °s

LA

t c
O
a

.C
O fftW

LQ.

t

CO

100
—-II- —
100

N

‘sa

4)
t

2
la

3,
4

t

lo
c

o,
lo

o
lo
o,
o)

o
Li
o
lo

-o

o
o

o

o
o
N
lo

lo

o
o
N
lo

lo
>
o
Li
o
lo

I
-I
-o

-t

I
I

o

I
10



-4

o
rae,
ai

3
o
‘i
e

.12

-o

o
e

o

ai
e
o
P4
a

a
>
e
o
N
(a

(a
>
o
o
e
(a

N.

-o

(a
e
o,
(a
o-

-4
-4o
-4

(a
.4
.4

o,
-J

o
(a

-4

(a

e

o

(a

a)

o

ao
2

(a o,

ta
C tm
.2

aj 4.

CO
CN

(aD

0
0
o
•4
(a
a,
O

4

i
a

a

I
I
i

i
i
I
a



C
om

un
e

di
C

un
eo

E
se

rc
iz

io
20

23
-

24
/1

0/
20

23

A
ll

eg
at

o
d
el

ib
er

a
di

v
ar

ia
zi

o
n
e

de
l

b
il

an
ci

a
ri

p
o
rt

an
te

id
at

i
d
’i

n
te

re
ss

e
de

l
T

es
o
ri

er
e

A
ll

eg
at

o
n.

8
/1

aI
D

.t
g

s
1
1
8
/2

01
1

d
a
ta

:
2
0
/1

0
/2

0
2
3

n.
p

ro
to

co
ll

o
R

if
.

D
el

ib
er

a
di

co
n
si

g
li

o
S

P
E

S
E

PR
EV

IS
IO

N
I

V
A

R
IA

ZI
O

N
I

PR
EV

IS
IO

N
I

M
IS

ST
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A
A

G
G

IO
R

N
A

Tr
A

llA
A

G
G

IO
R

R
A

TE
A

lL
A

TI
TO

LO
D

EN
O

M
In

A
ZI

O
N

E
PR

EC
ED

EN
TE

D
EU

G
ER

A
IN

O
G

G
E

ttO
V

A
R

IA
ZI

O
nE

In
au

m
en

to
In

di
m

in
uz

io
ne

E
SE

R
C

Z
IO

20
23

ES
ER

C
IZ

IO
20

23

T
o
ta

le
p

ro
g
ra

m
m

a
01

In
te

rv
en

ti
p

er
l’

in
fa

nz
ia

e
i

m
in

or
i

e
p
er

as
ll

i
ni

do
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
3.

38
76

66
97

38
.9

40
00

0,
09

3.
42

5.
70

6,
97

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
3.

60
4.

81
8,

05
3

8
.0

4
0

0
0

0,
00

3
.6

4
2
8
5
8
,0

6

P
ro

g
ra

m
m

a
0
4

In
te

rv
e
n

ti
p
er

so
g
g
et

ti
a

ri
sc

h
io

di
es

cl
u
si

o
n

e
so

ci
al

e

T
ito

lo
1

S
pe

so
c
o
n
e
n
ll

p
re

v
is

io
n
e

dì
co

m
pe

te
nz

a
9.

99
4.

68
3,

09
3.

50
0,

09
-2

.0
00

,0
0

9.
99

6.
18

8,
09

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
10

.3
03

.4
40

,1
6

3.
50

0,
00

-2
.0

00
.0

0
10

.3
04

.9
40

,1
6

li
b

Ia
2

S
pe

se
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
41

7.
61

0,
6?

24
.3

00
,0

0
-2

4.
30

0,
00

4
1
7
.6

1
0
6
7

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
42

3,
52

1,
67

24
.3

00
,9

0
-2

4.
30

00
0

42
3.

52
7,

67

T
o
ta

le
p

ro
g
ra

m
m

a
04

In
te

rv
en

tI
p
er

so
g
g
et

ti
a

ri
sc

h
io

dl
es

cl
u
si

o
n
e

so
ci

al
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

10
.4

12
.2

98
,7

6
27

.6
00

,0
0

-2
6.

30
0,

09
10

.4
13

.7
98

,7
6

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
10

.7
26

.9
67

,8
3

27
.8

00
,0

0
-2

6.
30

00
0

10
.7

28
.4

61
,8

3

T
o
ta

le
m

Is
si

o
n

e
12

D
Ir

it
ti

so
ci

al
i,

p
o

li
ti

ch
e

so
cI

al
I

e
fa

m
ig

li
a

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

20
.1

59
.4

54
,1

6
65

.8
40

,0
0

-2
5.

30
0,

00
20

.1
98

.9
94

,1
6

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
21

.0
43

.8
53

,0
2

65
.8

40
,0

0
-2

6.
30

0,
00

21
.0

83
.3

93
,0

2

M
is

sI
on

e
50

D
eb

it
o

pu
bb

lI
co

P
ro

g
ra

m
m

a
02

Q
u

o
ta

ca
p

It
al

e
am

m
o

rt
am

en
to

m
u
ta

i
e

p
re

st
it

i
o

b
b

li
g

az
io

n
af

i

T
ito

lo
4

R
im

bo
rs

o
Pr

es
lit

i
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
1.

75
9.

59
9,

86
0,

00
‘4

00
,0

0
1.

25
9.

19
98

6

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

e
1.

40
6.

26
6,

52
0,

00
-4

00
,0

0
1.

49
5.

86
6,

52

T
o
ta

le
p

ro
g

ra
m

m
a

02
Q

uo
ta

ca
p
it

al
e

am
m

o
rt

am
en

to
m

u
ta

i
e

p
re

st
it

I
o

b
b

li
g

az
io

n
ar

i
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
1.

25
9.

59
9,

86
0,

00
-4

90
.0

0
1.

25
9.

19
96

6

.
pr

ev
is

io
ne

di
ca

ss
a

1.
40

6.
26

6,
52

0,
00

‘4
00

,0
0

1.
40

5.
86

6,
52

T
o
ta

le
m

Is
si

on
e

50
D

eb
it

o
pu

bb
li

co
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
1.

58
9,

14
0,

49
0,

00
‘4

00
,0

0
5.

58
8.

74
0,

49

pr
ev

is
io

ne
di

ca
ss

a
1.

81
7.

83
6,

98
0,

00
‘4

00
,0

0
1.

81
7.

48
6,

98

T
o
ta

le
v
ar

ia
zi

o
n
i

in
u
sc

it
a

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

19
2,

48
2,

56
1,

40
16

0.
60

4,
15

-1
59

,7
65

,5
4

19
2.

48
3.

59
9,

01

pr
ev

is
io

ne
dl

ca
ss

a
20

1.
84

2.
30

3,
24

15
0.

80
4,

15
‘1

59
.7

66
,5

4
20

1.
84

3.
34

0,
85

T
o
ta

le
g
en

er
al

e
d
el

le
u
sc

it
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

19
2,

48
2.

56
1,

40
16

0.
80

4,
15

‘1
59

.7
66

,5
4

19
2.

48
3.

59
9,

01

pr
ev

is
io

ne
dl

ca
ss

a
20

1.
84

2.
30

3,
24

16
0.

60
4,

15
‘1

59
,7

56
,5

4
20

1.
84

3.
34

0,
85

()
La

m
ia

‘p
re

vi
si

on
e

di
co

m
pe

te
nz

a
av

np
m

nd
e

an
ch

e
le

ev
e,

iti
sa

ll
va

ri
az

io
ni

al
fi

,n
ol

,p
lu

ri
en

na
/e

vi
nc

ol
at

o
ev

id
en

zi
at

a
ne

ll’
al

le
ga

to
8/

2.

‘B
il

an
ci

o\
V

ar
ia

zi
on

i\
V

ar
ia

zi
on

e/
S

to
rn

o
di

bi
la

nc
io

A
ll

eg
at

o
8/

1
Pa

gi
na

6
di

7



C
o
m

u
n
e

di
C

u
n
eo

Es
ert

lzi
o

20
23

24
/1

0/
20

23

A
ll

eg
at

o
d
el

ib
er

a
di

v
ar

ia
zi

o
n
e

de
l

b
il

an
ci

o
ri

p
o
rt

an
te

id
at

i
d
’i

n
te

re
ss

e
de

l
T

es
o
ri

er
e

A
ll

eg
at

o
n.

6
/S

a
i

0.
14

5
1
1
8
/2

0
1
1

d
at

a:
2

0
/1

0
!

2
0
2
3

n.
p
ro

to
co

ll
o

R
if

.
D

el
ib

er
a

di
co

n
si

g
li

o
S

P
E

S
E

PR
EV

IS
IO

N
I

RI
A

ZI
PR

EV
IS

IO
N

I

M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A
A

G
G

IO
R

N
A

TE
A

LL
4

A
O

N
I

A
G

G
IO

R
N

A
TE

A
Ll

A
TI

TO
LO

D
EN

O
M

IN
A

ZI
O

N
E

PR
EC

ED
EN

TE
D

EL
IB

ER
A

IN
O

G
G

E
T

tO
V

A
RI

A
ZI

O
N

E
In

au
m

en
to

In
di

m
in

uz
io

ne
ES

ER
C

IZ
IO

20
24

ES
ER

C
IZ

IO
2
0
2
4

M
is

si
on

e
09

sv
il

u
p
p
o

so
st

en
ib

li
e

e
tu

te
la

de
l

te
rr

it
o
ri

o
e

d
el

l’
am

b
ie

n
te

P
ro

g
ra

m
m

a
05

A
re

e
p

ro
te

tt
e,

p
ar

ch
i

n
at

u
ra

li
,

p
ro

te
zi

o
n
e

n
at

u
ra

li
st

ic
a

e
fo

re
st

az
io

n
e

T
ito

lo
I

S
pe

se
co

rr
en

ti
pr

ev
is

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a
52

10
16

,4
4

11
23

66
:5

4
0

0
0

63
3.

38
29

3

T
o
ta

le
p

ro
g

ra
m

m
a

05
A

re
e

p
ro

te
tt

e,
p

ar
ch

i
n
at

u
ra

li
,

p
ro

te
zi

o
n
e

n
at

u
ra

li
st

ic
a

e
fo

re
st

az
io

n
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

64
7.

51
64

4
11

2.
36

65
4

0
0

0
7S

9.
88

2,
98

T
o

ta
le

m
is

si
o
n
e

09
S

vI
lu

pp
o

so
st

en
ib

il
e

e
tu

te
la

de
l

te
rr

it
o
ri

o
e

d
el

l’
am

b
ie

n
te

p
re

si
o

n
e

di
co

m
pe

te
nz

a
11

.8
00

.3
51

,4
4

11
2.

36
6,

54
0,

00
11

.9
12

31
7,

98

T
ot

al
e

va
ri

az
io

ni
in

u
sc

it
a

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

96
,6

21
.5

53
,2

7
11

2.
36

6.
54

0.
00

96
.7

33
.9

19
,8

1

T
ot

al
e

g
en

er
al

e
d
el

le
u
sc

it
e

pr
ev

is
io

ne
di

co
m

pe
te

nz
a

fi
96

.6
21

.5
53

,2
7

11
2.

36
6,

54
o,

oo
fl

96
.7

33
.9

19
,8

1

«.
)

La
tip

a
,r

ev
/s

io
ne

di
co

m
pe

te
nz

a’
co

m
pr

en
de

an
ch

e
le

ev
en

tu
al

i
va

ri
az

io
ni

a/
fo

nd
o

pl
ur

ie
nn

a/
e

vi
nc

ol
at

a
ev

id
en

zi
at

a
ne

ll’
al

le
ga

to
8/

2.

TI
M

B
R

O
E

FI
RM

A
D

EL
L’

EN
TE

R
es

po
ns

ab
ile

de
i

Se
rv

iz
io

Fi
na

nz
ia

ri
o

/
D

ir
ig

en
te

re
sp

on
sa

bi
le

de
lla

sp
es

a

-
B

il
an

ci
o\

V
ar

ia
zi

on
i\

V
ar

ia
zi

on
e/

S
to

rn
o

di
bi

la
nc

io
\A

ll
eg

at
o

8/
1

P
ag

in
a

7
di

7



C
o
m

u
n
e

di
C

u
n
eo

Es
&

dz
lo

20
23

24
/1

0/
20

23

Q
U

A
D

R
O

G
E

N
E

R
A

L
E

R
IA

S
S

U
N

T
IV

O
A

L
L

E
G

A
T

O
4

CA
SS

A
C

O
M

PE
TE

N
ZA

C
O

M
PE

TE
N

ZA
11 C

O
M

PE
TE

N
ZA

CA
SS

A

JC
O

M
PE

TE
N

ZA
C

O
M

PE
TE

N
ZA

OC
O

N
PE

TE
N

ZA
EN

TR
A

TE
SP

ES
E

A
N

N
O

20
23

A
N

N
O

20
23

A
N

N
O

20
24

A
N

N
O

2
0
2
5

A
N

N
O

20
23

A
N

N
O

2
0
2
3

A
N

N
O

20
24

A
N

N
O

20
25

Fo
nd

o
dì

ce
ss

i
al

ci
ni

ro
de

IT
e&

zr
ti0

3
28

,8
17

.5
10

,2
t

ti
tO

v
o

av
an

zo
di

am
rn

m
nr

st
ro

zì
on

e
9.

29
5.

78
2,

08
0,

00
0,

00
D

is
av

an
zo

di
an

im
’s

is
tr

ar
io

nc
(1

0
0
0

0,
00

0,
00

D
is

av
an

zo
de

ri
va

nt
e

da
d
e
tt

o
et

to
h

zz
at

o
e

di
m

i(
fi

L
m

Fo
nd

o
Jo

rio
js

in
iì

di
I4

uk
ht

à
0,

00
0,

00
0,

00
no

n
co

nt
ra

tt
o

0
0
0

0,
00

0,
00

F
on

do
pl

ud
en

na
le

vi
nc

ol
at

o
86

.0
10

.5
32

,2
0

6
0
3
3
0
0
,0

0
6
0
3
3
0
0
,0

0
T

ito
lo

I:
S

p
es

ec
o

n
en

fl
7
4
.9

3
2
.5

6
6
0
5

6
9
.9

6
6
.2

5
2
1
7

59
.8

97
.0

60
,5

0
59

,3
81

.2
69

,5
7

‘
di

m
/

fv
t7

03
m

w
ic

no
al

e
rf

ti
m

le
te

6
0
3
5
0
0
,0

0
00

3.
50

0,
00

60
3.

50
0,

00
Ti

to
lo

I
E

nt
ra

te
co

er
en

ii
di

na
tu

ra
bt

bu
ta

ri
a,

47
.8

02
.9

80
,4

0
36

.1
97

.4
66

,6
2

35
,9

35
.0

00
,0

0
35

.9
30

.0
00

,0
0

co
nt

ri
bu

li
va

e
pe

re
qu

at
iv

a

T
ito

lo
2:

T
ra

sf
er

im
en

ti
co

rr
en

ti
88

.4
93

.4
73

,6
3

15
.6

69
.8

63
,9

0
80

.2
63

.6
51

,6
5

9.
95

3.
66

0,
38

T
ito

lo
2:

S
pe

se
in

co
ni

o
ca

pi
ta

le
80

3.
58

2.
87

3,
25

10
0.

87
6.

14
6,

98
20

.8
36

.9
54

,2
5

11
.9

16
30

0,
00

-d
ic

o/
fo

d
o
p
h
a
,a

n
a
ie

v/
nc

vh
ar

o
(0

0
0,

00
0,

03
T

it
o
lo

]:
E

nt
ra

te
en

ra
t,i

b,
jta

rl
e

21
.7

85
.8

99
,4

6
12

.4
15

.2
33

,5
3

12
.7

18
.2

08
,9

6
82

.5
06

.2
08

,9
6

T
iw

lo
l:

E
n
ir

at
ei

n
co

nt
o

ca
pi

ta
le

76
.1

19
.5

26
,6

2
72

.2
32

.7
20

,6
8

21
.0

5I
.5

59
,0

0
I2

.4
50

.6
60

,0
0

T
it

o
lo

]:
S

pe
se

pe
r

in
cr

em
ro

to
at

ti
si

ta
4,

46
0,

00
0,

00
4.

48
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

1.
07

0.
00

0,
00

fi
na

nz
ia

ri
e

-d
im

/f
o

n
d

o
p

lw
as

rn
ai

eb
v

0
3

n
7

ar
o

,
Q

0
0

0,
00

0,
00

T
ito

lo
5:

E
nt

ra
ta

da
ri

du
zi

on
e

di
ar

iv
it

a’
4.

52
5.

18
3,

90
4.

48
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

t.0
70

.0
00

,0
O

fi
na

nz
ia

ne

T
o
ta

le
eo

b
’a

te
fin

al
i

1
6
6
.7

9
6
3
6
4
,0

1
1

4
0

.9
9

5
.2

8
4
,7

3
8
0
3
6
4
.4

1
9
,8

1
7

1
.3

1
0

.7
2

9
,2

7
T

o
ta

le
sp

e
se

fi
n

al
l.

..
..
..
..
..

1
8
2
.9

9
5
.4

3
9
,3

0
1

7
5

3
1

2
3

9
9

,1
5

8
0
.6

3
4
.0

1
4
,7

5
7

2
3

6
8

.0
6

9
,5

7

T
ito

lo
6:

A
cz

an
si

an
e

P
re

st
it

i
12

.5
02

.6
16

,5
6

10
.2

70
.0

00
,0

0
60

0,
00

0,
00

1.
07

0.
00

0,
00

T
ito

lo
4:

R
!r

nb
or

so
Pr

es
ta

ti
1,

40
5.

86
6,

52
1.

25
9,

89
9,

86
1.

13
7.

90
5,

06
1.

21
6.

15
9,

70

‘
di

m
i

fo
nd

o
an

l/
d
zo

zt
o
ì

ov
a7

us
fii

0,
0’

)
0
0
0

0
0

0
T

it
ol

o?
:

k
,b

o
p
am

n
n
r

da
is

li
tu

to
00

0
0,

00
0,

00
0,

00
te

so
n
aa

e)
ca

sd
er

e

T
ito

lo
9:

E
nt

ra
te

pe
r

co
nt

o
te

rz
i

e
p
ar

at
e

di
86

.0
39

.1
16

,7
6

15
.9

12
30

0,
00

14
.9

62
.0

00
,0

0
14

.9
62

.0
00

30
T

ito
lo

5:
O

ti
un

ur
a

&
qb

c,
pa

zm
ni

re
em

te
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
te

nu
to

te
to

n
er

e/
ca

ss
ir

re
g

rn

T
ito

lo
7:

U
sc

re
pe

r
co

nt
o

te
rz

i
e

p
a
ti

e
di

17
,4

42
.0

35
,0

3
15

.0
12

,0
00

,0
0

14
.9

62
.0

00
,0

0
14

.9
62

.0
00

,0
0

gi
ro

T
o

ta
le

T
it

o
li

1
9
7
3
3
8
.0

9
9
,4

3
1

6
7

.1
7
7
.2

8
4
,7

3
9

6
.1

3
0

.4
1

9
,8

1
8

7
.9

4
2

.7
2

9
,2

7
T

o
ta

le
T

it
ol

i
2

0
1

8
4

3
3

4
0

,8
5

1
9

2
.4

8
3

5
9

9
,0

1
9
6
2
3
3
.9

1
9
.8

1
8
8
.5

4
6
.2

2
9
,2

7

T
O

T
A

L
E

C
O

M
P

L
E

S
S

IV
O

E
N

T
R

A
T

E
2

2
6

.1
8

5
.6

0
9

,6
4

1
9

2
.4

8
3
.5

9
9
.0

1
9

6
3

3
3

3
1

9
,6

1
8
8
5
4
6
.2

2
9
,2

7
T

O
T

A
L

E
C

O
M

P
L

E
S

S
IV

O
S

P
E

S
E

2
0
1
.8

4
3
.3

4
0
,8

5
J

1
9
2
.4

8
3
.5

9
9
,0

1
9
8
.7

3
3
.9

1
9
.5

1
5
8
5
4
6
.2

2
9
,2

7

F
o

n
d

o
d
l
s
a

fi
n

al
e

2
4
3
4
2
.2

8
8
,7

9

(I
)

co
ro

sp
an

do
aa

a
po

ar
a

vo
co

de
l

co
nt

o
de

l
b
la

n
d
o

sp
es

a

(2
)

Sa
lo

pe
r

le
re

g
it

ei
e

le
re

ns
in

ca
au

to
no

m
e

di
T

re
nt

o
e

O
B

ol
za

no
.

C
ca

rs
po

nd
a

ed
o

se
co

nd
a

rt
ea

de
l

co
nt

o
de

l
b

la
n

n
o

sp
es

a

-
B

ila
nC

io
\V

ar
ia

zi
on

i\V
ad

az
io

ne
/S

to
rn

o
di

b
il

a
n

C
io

\V
a
d

a
z
io

n
i

p
e
r

il
C

on
si

gl
io



J
)

C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
B

IL
A

N
C

IO
D

I
P

R
E

V
IS

IO
N

E
2

0
2

3
-

2
0

2
5

A
L

L
E

G
A

T
O

5
Pa

gi
na

i
di

3

—
E

Q
U

IL
IB

R
I

D
I

B
IL

A
N

C
IO

E
Q

U
IU

B
R

IO
E

C
O

N
O

M
IC

O
-

F
IN

A
N

Z
IA

R
IO

E
’

C
O

M
PE

TE
N

ZA

Fo
nd

o
di

ca
ss

a
al

l’i
ni

zi
o

de
ll’

es
er

ci
zi

o
28

.8
47

.5
10

,2
1

A
)

Fo
nd

o
pl

ur
ie

nn
al

e
vi

nc
ol

at
o

di
en

tr
at

a
pe

r
sp

es
e

co
rr

en
ti

(+
)

1.
63

7.
26

0,
59

60
3.

50
0,

00
60

3.
50

0,
00

A
A

)
R

ec
up

er
o

di
sa

va
nz

o
di

am
m

in
is

tr
az

io
ne

es
er

ci
zi

o
pr

ec
ed

en
te

(-)
0,

00
0,

00
0,

00

5)
E

nt
ra

te
T

ito
li

1.
00

-2
.0

0
-3

,0
0

(+
)

64
.2

82
.5

64
,0

5
58

.9
16

.8
60

,8
1

53
.3

90
.0

69
,2

7

di
cv

ip
er

es
ti

nz
io

ne
an

ti
c4

oa
ta

di
pr

es
ti

ti
0,

00
0
0
0

0,
00

C
)

E
nt

ra
te

T
ito

lo
4.

02
.0

6
-C

on
tr

ib
ut

i
ag

li
in

ve
st

im
en

ti
di

re
tt

am
en

te
de

st
in

at
i

al
ri

m
bo

rs
o

de
i

pr
es

tit
i

da
am

m
in

is
tr

az
io

ni
pu

bb
lic

he
(+

)
0,

00
0,

00
0,

00

D
)

S
pe

se
T

ito
lo

1.
00

-
S

pe
se

co
rr

en
ti

(-)
69

.9
56

.2
52

,1
7

59
.8

97
.0

60
,5

0
59

.3
81

.2
69

,5
7

di
cu

i:
-f

o
n
d

a
pl

ur
ie

nn
al

e
vi

nc
ol

at
o

60
3.

50
0,

00
60

3.
50

0,
00

60
3.

50
0,

00

-f
on

do
cr

ed
it

id
i

du
bb

ia
e
s
ìi

b
il

i
1.

33
8.

96
1,

00
1.

31
8.

76
0,

00
1.

31
5.

86
0,

00

E)
S

pe
se

T
ito

lo
2.

04
-

A
ltr

i
tr

as
fe

ri
m

en
ti

in
co

nt
o

ca
pi

ta
le

(-)
0,

00
0,

00
0,

00

F)
S

pe
se

T
ito

lo
4.

00
-

Q
uo

te
dì

ca
pi

ta
le

am
m

.t
o

de
i

m
ut

uì
e

pr
es

ti
ti

ob
bl

ig
az

io
na

ri
(-)

1.
25

9.
19

9,
86

1.
13

7.
90

5,
06

1.
21

6.
15

9,
70

di
m

i
p

er
es

ti
nz

io
ne

an
ti

c(
oa

ta
di

pr
es

ti
ti

0,
00

0,
00

0,
00

di
m

i
Fo

nd
o

an
ti

ci
pa

zi
on

i
di

liq
ui

di
tà

0,
00

0,
00

0,
00

G
)

S
o

m
m

a
fi

n
al

e
(G

=
A

-A
A

+
B

+
C

-D
-E

-F
)

—
-5

.2
9
5
.6

2
7
,3

9
-1

.5
1
4
.6

0
4
,7

5
-1

.6
0
3
.8

6
0
,0

0

A
LT

RE
PO

ST
E

D
IF

FE
R

EN
ZI

A
LI

,
PE

R
EC

C
EZ

IO
N

I
PR

EV
IS

TE
DA

N
O

R
M

E
D

l
LE

G
G

E
E

D
A

PR
IN

C
IP

I
C

O
N

TA
B

IL
I,

C
H

E
H

A
N

N
O

EF
FE

TT
O

SU
LL

’E
Q

U
IL

IB
R

IO
8K

A
R

TI
C

O
LO

15
2,

C
O

M
M

A
5.

D
EL

T
E

ST
O

U
N

IC
O

D
EL

LE
LE

G
G

I
SU

LL
’O

R
D

IN
A

M
EN

TO
D

EG
LI

EN
TI

LO
CA

LI

H
)

U
ti

ii
no

ri
su

lt
at

o
di

am
m

in
is

tr
az

io
ne

pe
r

sp
es

e
co

rr
en

ti
e

pe
r

ri
m

bo
rs

o
de

i
pr

es
tit

i
(2

)
(+

)
4.

15
8.

07
4,

64
0,

00
0,

00

di
c
ii

p
e
r

e
st

in
z
io

n
e

a
n
ti

c
ip

a
ta

di
p

re
s
t,

ti
0,

00
0,

00
0,

00

I)
E

nt
ra

te
di

pa
rt

e
ca

pi
ta

le
de

st
in

at
e

a
sp

es
e

co
rr

en
ti

In
ba

se
a

sp
ec

if
ic

he
di

sp
os

iz
io

ni
di

le
gg

e
o

de
i

pr
in

ci
pi

co
nt

ab
ili

(+
)

1.
67

2.
66

0,
00

1.
67

2.
66

0,
00

1.
67

2.
66

0,
00

di
cv

ip
er

es
ti

nz
io

ne
an

ti
ci

oa
ta

di
pr

es
ti

ti
0,

00
0,

00
0,

00

L)
E

nt
ra

te
di

pa
rt

e
co

rr
en

te
de

st
in

at
e

a
sp

es
e

di
ìn

ve
st

ìm
en

to
in

ba
se

a
sp

ec
if

ic
he

di
sp

os
iz

io
ni

di
le

gg
e

o
de

i
pr

in
ci

pi
co

nt
ab

ili
(-)

53
5.

10
7,

25
15

8,
05

5,
25

63
.8

00
,0

0

M
)

E
nt

ra
te

da
ac

ce
ns

io
ne

di
pr

es
ti

ti
de

st
in

at
e

a
es

ti
nz

io
ne

an
ti

ci
pa

ta
de

i
pr

es
ti

ti
(-

i-
)

0,
00

0,
00

0,
00

E
Q

U
IL

IB
R

IO
D

I
PA

R
T

E
C

O
R

R
E

N
T

E
(3

)
(O

=
6
+

H
+

I-
L

+
M

)
—

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

P)
U

ti
li

no
rì

su
lt

at
o

di
am

m
in

is
tr

az
io

ne
pe

r
sp

es
e

dì
in

ve
st

im
en

to
(2

)
(+

)
5.

13
7.

70
7,

44
0,

00
0,

00

Q)
F

on
do

pl
ur

ie
nn

al
e

vi
nc

ol
at

o
di

en
tr

at
a

pe
r

sp
es

e
in

co
n
to

ca
p

it
al

e
(+

)
14

.3
73

.2
71

,6
1

0,
00

0,
00

R
)

E
nt

ra
te

T
ito

li
4.

00
-5

.0
0-

6.
00

(+
)

86
.9

82
.7

20
,6

8
2
2
.2

5
1
.5

5
9
,0

0
14

.5
90

,6
60

,0
0

C
)

E
nt

ra
te

T
ito

lo
4,

02
.0

6
-C

on
tr

ib
ut

i
ag

li
in

ve
st

im
en

ti
di

re
tt

am
en

te
de

st
in

at
i

al
ri

m
bo

rs
o

de
i

pr
es

tit
i

da
am

m
in

is
tr

az
io

ni
pu

bb
lic

he
(-)

0,
00

0,
00

0,
00

I)
E

nt
ra

te
di

pa
rt

e
ca

pi
ta

le
de

st
in

at
e

a
sp

es
e

co
rr

en
ti

in
ba

se
a

sp
ec

if
ic

he
di

sp
os

iz
io

ni
di

le
gg

e
o

de
i

pr
in

ci
pi

co
nt

ab
ili

(-)
1.

57
2.

66
0,

00
1.

67
2.

66
0,

00
1.

67
2.

56
0,

00

51
)

E
nt

ra
te

T
ito

lo
5.

02
pe

r
R

is
co

ss
io

ne
cr

ed
iti

di
br

ev
e

te
rm

in
e

(-)
0,

00
0,

00
0,

00

52
)

E
nt

ra
te

li
to

lo
5.

03
pe

r
R

is
co

ss
io

ne
cr

ed
iti

di
m

ed
io

-l
un

go
te

rm
in

e
(-)

0,
00

0,
00

0,
00



C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
B

IL
A

N
C

IO
D

I
P

R
E

V
IS

IO
N

E
2
0
2
3

-
2

0
2

5
P

ag
in

a
2

di
3

E
Q

U
IL

IB
R

I
D

I
B

IL
A

N
C

IO

E
U

IU
B

R
IO

EC
O

N
O

M
IC

O
FI

N
A

N
ZI

A
R

IO
C

O
M

PE
tE

N
ZA

C
O

M
PE

TE
N

ZA
CO

M
PE

TE
N

ZA
X

-
A

N
N

O
2
0
2
3

A
N

N
O

20
24

A
N

N
O

20
25

T
)

E
nt

ra
te

T
ito

lo
5.

04
re

la
ti

ve
a

A
ltr

e
en

tr
at

e
pe

r
ri

du
zi

on
i

dì
at

tiv
ità

fi
na

nz
ia

ri
a

(-)
4.

48
0.

00
0,

00
60

00
00

,0
0

1.
07

0.
00

0,
00

L)
E

nt
ra

te
di

pa
rt

e
co

rr
en

te
de

st
in

at
e

a
sp

es
e

di
in

ve
st

im
en

to
in

ba
se

a
sp

ec
if

ic
he

di
sp

os
iz

io
ni

di
le

gg
e

o
de

i
pr

in
ci

pi
co

nt
ab

ili
(+

)
53

5.
10

7,
25

15
8,

05
5,

25
68

,8
00

,0
0

M
)

E
nt

ra
te

da
ac

ce
ns

io
ne

di
pr

es
ti

ti
de

st
in

at
e

a
es

ti
nz

io
ne

an
ti

ci
pa

ta
de

i
pr

es
ti

ti
(-)

0,
00

0,
00

0,
00

U
)

S
pe

se
T

ito
lo

2,
00

-S
pe

se
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
(_

)
lo

o,
87

6,
14

6,
gs

20
.1

36
.9

54
,2

5
11

.9
16

,8
00

,0
0

di
cu

if
on

do
pl

ur
ie

nn
al

e
vi

nc
ol

at
o

di
sp

es
a

0,
00

0,
00

0,
00

V)
S

pe
se

T
ito

lo
3.

01
pe

r
A

cq
ui

si
zi

on
i

di
at

ti
vi

tà
fi

na
nz

ia
ri

e
(-)

0,
00

0,
00

0,
00

E)
S

pe
se

T
ito

lo
2.

04
-A

lb
i

tr
as

fe
ri

m
en

ti
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
(i

-)
0
,0

0
0,

00
0,

00

E
Q

U
IL

IB
R

IO
D

I
PA

R
T

E
C

A
PI

T
A

L
E

(Z
=

P
+

Q
+

R
-C

-I
-S

1
-S

2
-T

+
L

-M
-U

-V
+

E
)

—
0

,0
0

0
,0

0
0
,0

0

51
)

E
nt

ra
te

T
ito

lo
5.

02
pe

r
R

is
co

ss
io

ne
cr

ed
iti

di
br

ev
e

te
rm

in
e

(i
-)

0,
00

0,
00

0,
00

S2
)

E
nt

ra
te

T
ito

lo
5.

03
pe

r
R

is
co

ss
io

ne
cr

ed
iti

di
m

ed
io

-l
un

go
te

rm
in

e
(+

)
0,

00
0,

00
0,

00

T
)

E
nt

ra
te

T
ito

lo
5.

04
re

la
ti

ve
a

A
ltr

e
en

tr
at

e
pe

r
ri

du
zi

on
i

di
at

ti
vi

tà
fi

na
nz

ia
ri

a
(+

)
4.

48
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

1.
07

0,
00

0,
00

X
l)

S
pe

se
T

ito
lo

3.
02

pe
r

C
on

ce
ss

io
ne

cr
ed

iti
di

br
ev

e
te

rm
in

e
(-)

0,
00

0,
00

0,
00

X
2)

S
pe

se
T

ito
lo

3,
03

pe
r

C
on

ce
ss

io
ne

cr
ed

iti
di

m
ed

io
-l

un
go

te
rm

in
e

(-)
0,

00
0,

00
0,

00

Y
)

S
pe

se
T

ito
lo

3.
04

pe
r

A
ltr

e
sp

es
e

pe
r

ac
qu

is
iz

io
ni

di
at

ti
vi

tà
fi

na
nz

ia
ri

e
(_

)
4.

48
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

1,
07

0.
00

0,
00

E
Q

U
IL

IB
R

IO
F

IN
A

L
E

(W
=

O
+

Z
+

S
1
+

S
2
+

T
-X

1
-X

2
-Y

)
—

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

Sa
ld

o
co

rr
en

te
ai

fin
i

de
lla

co
pe

rt
ur

a
de

gl
i

in
ve

st
im

en
ti

pl
ur

ie
nn

al
i

(4
):

E
qu

ili
br

io
di

pa
rt

e
co

rr
en

te
(O

)
0,

00
0,

00
o,

oo

U
ti

h
o

ri
su

lt
at

o
di

am
m

in
is

tr
az

io
ne

pe
r

il
fi

na
nz

ia
m

en
to

di
sp

es
e

co
rr

en
ti

e
de

l
ri

m
bo

rs
o

pr
es

ti
ti

(F
I)

al
ne

tt
o

de
l

fo
nd

o
4.

15
8.

07
4,

64
0,

00
0,

00
an

ti
ci

pa
zi

on
e

di
liq

ui
di

ta

E
qu

il
ib

ri
o

di
p
ar

te
co

rr
en

te
ai

fi
ni

d
el

la
co

p
er

tu
ra

d
eg

li
in

v
es

ti
m

en
ti

p
lu

ri
en

n
al

i
-4

.1
5
8
.0

7
4
,6

4
0

,0
0

0
,0

0

C)
SI

tr
at

ta
de

lle
en

tr
at

e
in

co
nt

o
ca

pì
ta

te
re

la
tiv

e
al

so
li

co
nt

rib
ut

i
ag

li
in

ve
st

im
en

ti
de

st
in

at
i

al
rim

bo
rs

o
pr

es
tit

i
co

rr
is

po
nd

en
ti

al
la

vo
ce

de
l

pi
an

o
de

i
co

nt
i

fi
na

nz
ia

ri
o

co
n

co
di

fi
ca

E
.4

.0
2.

06
.0

0.
00

0.

E)
Si

tr
at

ta
de

lle
sp

es
e

de
l

tit
ol

o
2

pe
r

tr
as

fe
ri

m
en

ti
in

co
nt

o
ca

pi
ta

le
co

rr
is

po
nd

en
ti

al
la

vo
ce

de
l

pi
an

o
de

i
co

nt
i

fi
na

nz
ia

ri
o

co
n

co
di

ri
ca

u.
2.

04
.0

0.
00

.0
00

.

S
i)

Si
tr

at
ta

de
lle

en
tr

at
e

de
l

tit
ol

o
5

li
m

it
at

am
en

te
al

le
ri

sc
os

si
on

e
cr

ed
iti

dl
br

ev
e

te
rm

in
e

co
rr

ìs
po

nd
en

tl
al

la
vo

ce
de

l
pi

an
o

de
i

co
nt

i
fi

na
nz

ia
ri

o
co

n
co

di
fì

ca
E

.S
.0

2.
00

.0
0.

00
0.

52
)

Si
tr

at
ta

de
lle

en
tr

at
e

de
l

tit
ol

o
5

li
m

it
at

am
en

te
al

le
ri

sc
os

si
on

e
cr

ed
iti

di
m

ed
io

-l
un

go
te

rm
in

e
co

rr
is

po
nd

en
ti

al
la

vo
ce

de
l

pi
an

o
de

l
co

nt
i

fi
na

nz
ia

ri
o

co
n

co
di

fi
co

E
.5

.0
3,

0O
.0

0.
00

0.

T)
SI

tr
at

ta
de

lle
en

tr
at

e
de

l
tI

to
lo

5
li

m
it

at
am

en
te

al
le

al
tr

e
en

tr
at

e
pe

r
ri

du
zI

on
e

di
at

tiv
ità

fi
na

nz
ia

ri
e

co
rr

is
po

nd
en

ti
al

la
vo

ce
de

l
pi

an
o

de
l

co
nt

i
fi

na
nz

ia
ri

o
co

n
co

di
fi

ca
E

.5
.0

4.
00

.0
0.

00
0.

X
l)

Si
tr

at
ta

de
lle

sp
es

e
de

l
tit

ol
o

3
li

m
it

at
am

en
te

al
le

co
nc

es
si

on
e

cr
ed

iti
di

br
ev

e
te

rm
in

e
co

rr
is

po
nd

en
ti

al
la

vo
ce

de
l

pi
an

o
de

i
co

nt
i

fi
na

nz
ia

ri
o

co
n

co
di

fi
ca

ti
.3

.0
2.

00
.0

0.
00

0.

X
2)

Si
tr

at
ta

de
lle

sp
es

e
de

l
tit

ol
o

3
li

m
it

at
am

en
te

al
le

co
nc

es
si

on
e

cr
ed

iti
di

m
ed

io
-l

un
go

te
rm

in
e

co
rr

is
po

nd
en

ti
al

la
vo

ce
de

l
pi

an
o

de
i

co
nt

i
fi

na
nz

ia
ri

o
co

n
co

di
fi

ca
ti

.3
.o

3.
00

.0
0.

00
0.

Y)
Si

tr
at

ta
de

lle
sp

es
e

de
l

tit
ol

o
3

li
m

it
at

am
en

te
al

le
al

tr
e

sp
es

e
pe

r
in

cr
em

en
to

di
at

tiv
ità

fi
na

nz
ia

ri
e

co
rr

is
po

nd
en

ti
al

la
vo

ce
de

l
pi

an
o

de
i

co
nt

i
fi

na
nz

ia
ri

o
co

n
co

di
fi

ca
U

,3
,0

4,
O

0.
00

,0
00

.

(2
)

In
se

de
di

ap
pr

ov
az

io
ne

de
l

bi
la

nc
io

dl
pr

ev
is

io
ne

è
co

ns
en

ti
to

l’u
til

iz
zo

de
lla

so
la

qu
ot

a
vi

nc
ol

at
a

de
l

ri
su

lta
to

di
am

m
in

is
tr

az
io

ne
.

N
el

co
rs

o
de

ll’
es

er
ci

zi
o

è
co

ns
en

ti
to

l’
ut

ìlì
no

an
ch

e
de

lla
qu

ot
a

ac
ca

nt
on

at
a

se
il

bi
la

nc
io

è
de

lib
er

at
o

a
se

gu
ito

de
ll’

ap
pr

ov
az

io
ne

de
l

pr
os

pe
tt

o

co
nc

em
en

te
il

ri
su

lta
to

di
am

m
in

is
tr

az
io

ne
de

ll’
an

no
pr

ec
ed

en
te

ag
gi

om
at

o
su

lla
ba

se
di

un
pr

e’
co

ns
un

tiv
o

de
ll’

es
er

ci
zi

o
pr

ec
ed

en
te

.
E’

co
ns

en
ti

to
l’u

til
iz

zo
an

ch
e

de
lla

qu
ot

a
de

st
in

at
a

ag
li

in
ve

st
im

en
ti

e
de

lla
qu

ot
a

lib
er

a
de

l
ri

su
lta

to
di

am
m

in
is

tr
az

io
ne

de
ll’

an
no

pr
ec

ed
en

te
se



C
O

M
U

N
E

D
I

C
U

N
E

O
B

IL
A

N
C

IO
D

I
P

R
E

V
IS

IO
N

E
2

0
2

3
-

2
0

2
5

Pa
gi

na
3

di
3

E
Q

U
IL

IB
R

I
D

I
B

IL
A

N
C

IO

il
bi

la
nc

ia
(o

la
va

ri
az

io
ne

di
bi

la
nc

ia
)

è
de

li
be

ra
to

a
se

gu
it

o
de

lr
ap

pr
ov

az
io

ne
de

l
re

nd
ic

on
to

de
ll

’a
nn

o
pr

ec
ed

en
te

,

(3
)

La
so

m
m

a
al

ge
br

ic
a

fi
na

le
no

n
pu

ò
es

se
re

in
fe

ri
or

e
a

ze
ro

pe
r

il
ri

sp
et

to
de

ll
a

di
sp

os
iz

io
ne

dì
cu

i
al

l’
ar

tic
ol

o
15

2
de

l
te

st
o

un
ic

o
de

ll
e

le
gg

i
su

ll
’o

rd
in

am
en

to
de

gl
i

en
ti

lo
ca

li.

(1
)

C
on

ri
fe

ri
m

en
to

a
ci

as
cu

n
es

er
ci

zi
o,

il
sa

ld
o

po
si

tiv
o

de
li

eq
ui

li
br

io
dl

pa
rt

o
co

rr
en

te
in

te
rm

in
i

di
co

m
pe

te
nz

a
fl

oa
nz

ia
da

pu
ò

co
st

it
ui

re
co

pe
rt

ur
a

ag
li

in
ve

st
im

en
ti

im
pu

ta
ti

ag
li

es
er

ci
zi

su
cc

es
si

vi
pe

r
un

im
po

rt
o

no
n

su
pe

ri
or

e
ai

m
in

or
e

va
lo

re
tr

a
ta

m
ed

ia
dv

i
sa

ld
i

di
p

an
e

co
rr

en
te

in

te
rm

in
i

dì
co

m
pe

te
nz

a
e

la
m

ed
ia

de
i

sa
ld

i
di

pa
rt

e
co

rr
en

te
in

te
rm

in
i

dì
ca

ss
a

re
gi

st
ra

ti
ne

gl
i

ul
tim

i
tr

e
es

er
ci

zi
re

nd
ic

on
ta

ti
,

se
se

m
pr

e
po

si
tiv

i,
de

te
nn

in
al

l
al

ne
R

o
de

ll’
ul

iti
zz

a
de

ll’
av

an
zo

dì
am

m
in

is
tr

az
io

ne
,

de
l

fo
nd

o
di

ca
ss

a,
e

de
:l

e
en

tr
at

e
no

n
ri

co
rr

en
ti

ch
e

no
n

ha
nn

o
da

to

co
pe

rt
ur

a
a

in
ip

eg
ni

,
o

pa
ga

m
en

ti
.



S
C

H
E

D
A

A
:

P
R

O
G

R
A

M
M

A
B

IE
N

N
A

L
E

D
E

G
L

I
A

C
Q

U
IS

T
I

D
I

F
O

R
N

IT
U

R
E

E
SE

R
V

IZ
I

20
23

/2
02

4
D

E
L

L
’A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
C

O
M

U
N

E
D

I
C

U
N

E
O

-
S

E
T

T
O

R
E

P
E

R
S

O
N

A
L

E
,

S
O

C
IO

-E
D

U
C

A
T

IV
O

E
A

P
P

A
L

T
I A

L
L

E
G

A
T

O
6

Q
U

A
D

R
O

D
E

L
L

E
R

IS
O

R
SE

N
E

C
E

SS
A

R
IE

A
L

L
A

R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
D

EL
PR

O
G

R
A

M
M

A

A
R

C
O

T
E

M
PO

R
A

L
E

D
l

V
A

LI
D

IT
À

D
E

L
PR

O
G

R
A

M
M

A

T
IP

O
L

O
G

IA
R

IS
O

R
S

E
D

is
po

ni
bi

li
tà

fi
na

nz
ia

ri
a

(1
)

.
Im

po
rt

o
T

ot
al

e
(2

)
P

nm
o

an
no

S
ec

on
do

an
no

ri
so

rs
e

de
ri

va
te

da
en

tr
at

e
av

en
ti

de
st

in
az

io
ne

vi
nc

ol
at

a
pe

r
le

gg
e

69
95

42
.2

8
4

2
5

0
0

0
70

3,
79

2.
28

ri
so

rs
e

de
ri

va
te

da
en

tr
at

e
ac

qu
is

it
e

m
ed

ia
nt

e
co

nt
ra

zi
on

e
di

m
ut

uo
0
0
0

0
0

0
0
0
0

ri
so

rs
e

ac
qu

is
it

e
m

ed
ia

nt
e

ap
po

rt
i

di
ca

pi
ta

li
pr

iv
at

i
1

9
1

4
3

8
6

7
8
5
7
5
0
0
0

2
7
7
1
8
8
6
7

st
an

zi
am

en
ti

di
bi

la
nc

io
6
8
7
9
1
0
4
1
9

5
6

5
5

4
9

0
.9

0
1
2
5
3
4
5
9
5
.0

9

fi
na

nz
ia

m
en

ti
ac

qu
is

ib
iti

ai
se

ns
i

de
tr

ar
ti

co
lo

3
de

l
de

cr
et

o-
le

gg
e

31
ot

to
br

e
19

90
,

n.
31

0,
0
0
0

0
0
0

0
0
0

co
nv

er
ti

to
co

n
m

od
if

ic
az

io
ni

da
ll

a
le

gg
e

22
di

ce
m

br
e

19
90

,
n.

40
3

ri
so

rs
e

de
ri

va
nt

i
da

tr
as

fe
ri

m
en

to
di

im
m

ob
ilì

0.
00

0.
00

0.
00

al
tr

o
1
7
3
0
1
6
2
,5

3
74

20
22

,6
0

24
72

,1
85

.1
3

to
ta

le
9,

50
0,

24
7.

67
6,

48
7,

51
35

0
15

,9
87

,7
61

,1
7

li
re

fe
re

n
te

de
l

p
ro

g
ra

m
m

a

G
IR

A
U

D
O

B
R

U
N

O

N
o
te

:

(1
)

da
ti

de
l

qu
ad

ro
de

ll
e

ri
so

rs
e

so
no

ca
lc

ol
at

i
co

m
e

so
m

m
a

de
ll

e
in

fo
rm

az
io

ni
et

em
en

ta
ri

re
la

tiv
e

a
ci

as
cu

n
in

te
rv

en
to

di
cu

ì
al

la
sc

he
da

6.
D

et
te

in
fo

rm
az

io
ni

so
no

ac
qu

is
it

e
da

l
si

st
em

a
(s

of
tw

ar
e)

e
re

se
di

sp
on

ib
ili

in
ba

nc
a

da
ti

m
a

no
n

vi
su

al
iz

za
te

ne
l

(2
)

L
’i

m
po

rt
o

to
ta

le
de

lle
ri

so
rs

e
ne

ce
ss

ar
ie

al
la

re
al

iz
za

zi
on

e
de

l
pr

og
ra

m
m

a
bi

en
na

le
è

ca
lc

ol
at

o
co

m
e

so
m

m
a

de
lle

du
e

an
nu

al
it

à



S
C

H
E

D
A

B
:

P
R

O
G

R
A

M
M

A
B

IE
N

N
A

L
E

D
E

G
L

I
A

C
Q

U
IS

T
I

D
I

F
O

R
N

IT
U

R
E

E
SE

R
V

IZ
I

20
23

12
02

4
D

E
L

L
’A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
C

O
M

U
N

E
D

I
C

U
N

E
O

-
S

E
T

T
O

R
E

P
E

R
S

O
N

A
L

E
,

S
O

C
IO

-E
D

U
C

A
T

IV
O

E
A

P
P

A
L

T
I

E
L

E
N

C
O

D
E

G
L

I
A

C
Q

U
IS

T
I

D
E

L
PR

O
G

R
A

M
M

A

A
0
2
*
IR

O
A

)0
R

A
C

a
.o

*
*
p
p

*4
7.

10
4)

00
0

-
C

E
N

T
R

A
L

I
EI

C
01

0*
P4

r0
00

N
M

O
0

N
w

)P
0
0
*
1
0
4
1
*

0*
07

30
0*

1
4
0
0
0
0
4
*
0
.

5
0
0
4
0

O
É

IL
0
4
3
1
0
IL

L
7
0
0
0
L

S
L

O
*
0
0
0
1
1
1
0

E
O

G
R

E
G

A
10

0E
A

L
*

o
0

J
03

0.
—

E
3

O
00

7*
7*

7
A

5
7
7
*
0
*

0
0

0
L

E
*0

rA
N

A
*

0
1

0
*

0
0

PE
R

A
Io

x
1

A
.
f
l
o
t

1
3

0
0

7
7

2
0

4
q3

0k
*O

E
O

S
.*

73
7

0
L

ot
to

p
t3

jL
O

o
A

0
.0

0
1

0
0

0
3

p
fl

o
,0

.f
O

I
a
x
.,
.d

*
I

L
T

S
P

L
Z

IA
M

E
N

T
O

T
3E

L
L

A
o

.t
..

.o
0

0
to

d
0

‘1
0

*
0

*
7

*
0

.
37

o
..
.

*A
I

1
0
0
7
5
1
7
0
7
2
1

7
7

7
7

3
7

0
4

4
*

0
.1

7
7
*

17
03

fE
)

(1
*7

00
3

5
0
7

*
7

0
3

0
*

4
7

3
0

A
o
*
sd

0
A

P
$

*
P

R
0

0
1

0
0

E
A

T
3

A
F

0
0

0
A

*
E

N
0

0
N

3
0

0
.W

7
P

R
5

7
7

•
LO

o)
A

oO
*d

o7
*A

o
,
o
,

4)
7
0
0
*
0
4
0
4
0
7

S
II

0
E

7
*
t*

7
R

1
0

C
o
.u

..
II

I
II

I
°
°
.

2
0

c
o

s
o

.
fO

TO
•S

E
R

*7
*I

ro
tt

o
.
n
a
o

0
4

.0
*

SI
S

07
00

*o
3

0
5
5
*
0
3

S
II

1
*

7
7

*
5

*
0

57
00

05
57

74
7
0
7
7
*
0

0
0

5
*

7
*

’
1
5
*
)

0
0

3
0

*
7

0
0

0
0

—

00
•7

00
02

00
07

0
00

77
21

07
)7

PA
L

A
Z

Z
O

71
7-

1*
10

07
12

02
07

1
0
0
0
4
0
0
0
0
0
0
2
0
1
0

0
0
tA

lo
07

1•
IO

0
0
0
2
7
7
2
2
7
)
7
3
0
0

0
7
7
7
1
7
)0

.
10

70
00

7)
74

0
0)7

0
)0

3
0

3
0

0
0

0
*

3
7

)1
4

)
77

0
70

01
0

AL
0

0
0

7
fl

A
1
1
’O

00
00

)0
77

0
01

I)
E

0l
:w

A
L

00
E

0
7
)0

0
0

00
7

00
04

20
0

1
0
0
4
0
0
7
x
0
1
0
0
3
7
0

0
7
0
2

20
03

0
01

0)
0

0
0
7
0
7

00
07

0.
70

04
00

03
0

7
0

13
07

37
)0

0
0
0
7
0
)0

0
)0

1
)0

0
0

0
7

0
*
0
3
1
7
1
1
0
1
7
1

01
77

00
17

07
0

73
77

2)
0

0
0
)

E7
31

77
70

7
P3

0L
7P

L
L

L
A

.)
07

40
E

03
10

47
00

00
07

01
3

2
0

0
t

07
0
0
7
7

5
3
3
0
0
1
0
3
1
0
1
0
)A

L
.4

0
1
0
1
0
7
0
0
0
0
*
7
1

7)
03

0
AL

14
20

)
AL

0
)1

1
0

73
1

4
0
7
0

AL
0

AL
1
7
7
0
0
)5

*
7
0
7
0

*0
72

00

*0
1

0
7

0
7

*
0

00
70

07
3)

0
0

0
7

0
,0

7
!

7-3
7 0

10
10

07
0*

0
7
4
0
0
A

T
r*

0
7

*7
02

70
70

07
10

:
10

)0
70

10
14

11
00

00
*7

00
00

77
01

1
4
1
0
0
1
0
4
2
2
0
2
0

0
3
2
1

0X
G

2*
70

01
07

20
7)

*
A

00
0)

0
0

0
*

7
1

7
7

4
)2

0
0
0
0
0
*

P
i0

X
0
•L

0
7
A

7
I0

00
0)

73
*1

72
)0

0
3
*
0
0
0

2
7
3
0
0
0
1
0

3
0

0
7

7
0

)0
10

)7
7.

11
:0

70
10

0
L

O
L

A
17

41
10

00
0

74
11

70
10

*0
10

•1
07

77
E

-0
07

03
17

07
0.

70
00

17
00

07
41

0
0
3

-

73
)0

01
47

00
70

70
3

7
1

7
2

0
0

1
0

1
7

‘7
70

07
70

07
.

73
14

0
4
0
2
1
7
4
1
0

IO
LE

13
7

17
70

0

3
1
0
3
0
,0

0
:2

0
7
0

20
13

10
00

21
01

17
70

00
1

71
00

0)
0

07
00

)0
*

4
)1

4
4

)1
0

)
t7

1
tW

0
0

0
I

10
)0

00
7*

00
31

7.
.

03
1

0
1

)3
1

0
0

7
0
3
7
3
7
7
7

0
0
0
0
7
0
0
7
4
0
2
0
7
7

1
0
0

7
7
1
0
4
0
0
1
0
7
0
0

00
07

07
71

77
01

77
00

14
10

11
05

70
1

00
30

07
7

00
17

07
17

01
07

77
00

01
31

00
7

07
73

7
3
7
0
7
0
1
0
5
7
:

07
00

40
07

70
00

00
0

07
0

EI
L

07
70

00
I E

.C
II

*E
74

74
75

07
*0

E:
00

01
00

10
00

0
1
0
4
0
)1

-1
0
1
7

E

0
7
0
7
7
0
0
0
4
1
2
0
1
1
1
1
0
4

20
00

1
04

7)
07

0
0
0
0
0
)0

0
2
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
)
3

04
07

1
3
7
7
7
0

0
0
)0

0
0
)0

0
1
7
0
3
7
0

14
3’

27
00

7
0

3
)2

0
)0

0
0

5
7

7
.0

0
7

7
7

7
0

7
20

72
4.

10
10

0
01

04
3

13
10

00
00

ET
7

LO
10

47
01

00
70

7*
70

7
0
3
1

20
2

07
0

13
01

70
)0

04
11

02
00

:A
IO

O
10

70
7

07
00

3
20

70
70

00
17

00
1•

-A
R

7
0C

10
07

70
00

07
0

TO
.

77
02

00
10

0
00

77
70

70
20

04
12

)7
X

10
72

0
20

10
IO

I0
7C

I0
00

01
00

W
O

T
0)

07
10

0
07

*0
)0

70
20

E
0E

0-
3

i
*2

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
7

)0
0
0
7
0
0
0

2
0
7
0
0
0
0

4

4)
71

79
70

0)
00

21
07

70
07

70
01

*7
10

0
PA

LO
7)

o:
po

77
T

o3
)A

*0
07

17
00

07
00

71
7

I0
04

40
00

17
04

00
13

17
70

7
21

1)
I

‘0
70

C
IA

‘0
*

2
0

0
00

)0
21

00
74

1
7
(7

1
7
0
0

24
00

0
7
3
0
0

AL
07

01
00

10
0
0
0
1
1
*
0
0
0
)
0

1
0

0
2
1
7
.1

0
0
0
0
4
o
0
0
7
0

3E
O

0
0



A
tq

o
.w

€
4
5
5
0
0
0
6

C
0
l3

o
,.

o

03
00

50
61

11
*.

SO
M

A
00

1
0
2
0
0

Q
E

u
’0

0
0

2
m

1
7

0
C

S
N

O
R

A
L

O
0
4
0
0
M

W
T

3
0
N

2
0
O

—
•
•

I
—

.
Q

U
A

L
I

SI
0
4
1
0
1
0
0
0
0
1
0
1
0

P
5
4

4
1
5
0
0
1
)0

1
4
q
2
0
5
0
:

t7
01z

4:
C

05
2)

1
42

0
0
0
6
0
.

0
3

0
5

0
*

1
0

.
4*

40
05

(P
V

(0
3

T
0
6

B
U

I
°
=

:
tz

rt
5

0
0

0
0

0
0

(0
*
4
4
6
0
*
0
0
0
3
*

PR
IO

•4
04

01
41

60
3

s
o
o

...
tL

30
.

C
*

N
O

TO
.4

M
l.

II
I

0
*
0
0

•o
ss

oo
O

s
10

11
.0

*0
30

04
56

60
40

.
03

11
3.

00
.0

24

10
4i

r’°
-

00
p0

10
0

(1
.3

.0
.1

0
10

5$
)

0
*
4
0
1

1
0
0
4

0
0

4
5

0
4

.4

50
20

02
11

0
00

0
30

00
0

6
5
’
7
2
1
1
2
0
0
0
0

0
N

O
L’

U
I

(3
2

2
0

*
0

0
0

3
0

(0
0

5
0

0U
2-

o°
i

o
o.

2
0

2
0

0
(6

0
0

)
2
.4

2
0
0
0
0
0
2

o
so

4
.0

1
0
0

20
00

20
00

01
00

’S
I’

)*
00

01
*2

04
00

5
62

00
50

01
00

.
50

00
50

41
02

20
3*

03
55

03
04

00
4

30
40

00
3:

02
01

02
22

)X
04

iT
I

N
O

(‘
l’

os
o

06
60

40
.

00
2(

11
10

.0
5
0
(0

0
(0

6
0

T
vo

N
O

10
)2

00
00

01
l.

0
6

0
0

.0
0

0
0

0
1

1
0

0
2

0
0

1
0

5.
00

.5
00

02
2

0
3

0

56
:1

60
20

3
0
0
6
2
4
0
2
5
0
0
4
0
2
2
7
2
0
3
0
4

20
23

1
N

O
TU

O
I)

50
0*

01
3

0
1
3
2
2
0
0
0

3
0
3

52
2

06
3

7
0

0
0

5
0

5
0

0
0

3
1

1
0

0
3

0
4
:0

0
0
0
0
)

0
0

0

I2
0’

01
15

0

0
4
)0

2
0
0
3
1
0
1
0

00
:0

.5
0.

00
01

21
30

2)
0

00
0.

01
)1

00
00

3
00

00
0(

00
04

72
10

62
0)

03
A

20
22

I
N

O
TU

O
I)

00
11

0€
:0

03
51

00
22

I
I

(2
N

O
10

00
6.

01
0

5
0
2
0
0
4
0
)

(2
0

0
3

0
0

0
T

50
10

)0
11

42
2

(0
’0

T
0
5
0
4
*

(0
44

00
41

30
02

37
60

1
€0

10
01

01

54
’.3

65
10

15
00

03
10

01
03

00
12

14
IO

0
3
3
*
5
0
0
2
0
0
4
2
2
0
0
0

10
22

I
N

O
11

01
1

5
0
0
0
0
5

1
0
5
2
0
1
0
0
0

0
2

2
4

5
I

NO
1
1

0
0

1
0

0
0

0
.0

0
)4

2
0

0
3

4
2
0
3
0
)2

0
0

1
0
5
0
3
4
)0

0
2

0
0

0
4

4
4

0
5

0
0

0
2

-

FW
ol

(0
00

20
0*

35
10

(0
1

0
:0

5
1

1
0

2
0
0
0
1
1
1
7
0
1
)0

0
00

01
44

30
20

00
r1

02
20

00
50

)
10

23
(6

4
lU

C
I)

0O
IQ

I
02

30
03

00
14

I
24

0
0

0
1

2
4
2
0
0
0
1
0

24
0)

02
00

40
40

)0
20

01
0)

0
0
0

21
05

10
00

30
*0

0’
54

’.
0

0
7
.2

1
1
0
0
0
0
:3

0
0

4
0

0
1

0
)0

7
0

2
2

0
0

0
0

22
20

NO
30

00
5

00
70

40
4

4
2

1
0

0
0

.0
I

*0
.51

00
(0

2
0
0
0
0
0
)

0
(0

0
0
2
0

1
1
1
0
4
0
0
0
’

0
0

1
0

0
2

2
00

34
00

’
O

’A

13
00

30
01

01
0

20
20

I
NO

lU
C

I)
(‘

-0
0
0
0
0
6

20
32

30
02

17
I

34
04

0
(0

20
)2

00
02

2
0
)1

1
2
0
)

0
3
)0

0
0
1

0
0

0

00
*4

)1
‘4

44
00

01
01

44
00

.1
60

0
T

’0
T

24
00

03
05

41
02

10
00

00
)0

2
0
l

10
20

00
20

1n
10

10
1

N
O

30
01

)
10

05
05

0€
2
0
2
2
3
0
0
0

30
NO

4
0
1
0
2
0
0
1

0
0

0
03

01
71

41
00

Il
0

0
0

00
11

44
50

00
1

1’
00

40
01

00
04

01
22

00
20

0
,
.

03
06

)2
22

01
22

20
0T

16
0

[X
C

I)
T

lo
.*

O
ov

0
2

0
2

2
0

0
4

11
43

00
44

33
’O

R
.

35
N

O
‘3

00
02

00
0

0
0

0
05

22
3
0
0
0
0
0
0
0
)
4
1

37
06

0
40

3o
00

0
*4

00
*1

40
20

0
02

40
01

00
21

01
0

00
1

70
42

,
‘
•
O

”
•
•

0
5

6
0
•

5
0
2
0
0
1
2
0
0
7
)0

0
t

20
23

•
‘
‘

O
NO

00
00

0
0
0
.0

4
03

02
10

00
2

40
14

0)
76

00
0

I
5
4
3
2
3
0

30
06

00
0)

.0
0

NO
2

2
2

5
2

0
(0

20
32

20
00

0
10

22
,2

10
04

0
(0

0
.0

0
0
)

50
00

2
0
0
0

00

7
0
:0

)1
0
)0

3
2
7

40
00

0’
)

11
01

01
00

4
:3

.0
)

60
07

00
04

00
.

10
0

54
00

30
01

14
,

0
0

4
0

’
77

20
)2

03
00

5
€0

00
30

03
42

01
02

22
00

32
03

00
00

’2
22

02
00

20
)

03
3

0
:
3

0
0

0
5

5
0

0
4

0
1

’0
0

0
0

0
I

(0
01

00
.0

70
00

2
0

0
0

0
0

)3
0

4
0

2
0

0

0
.2

0
0

0
0

0
5

5
)
%

•
_
3
5
4
4
3
0

00
30

00
0(

12
0

20
0’

0
4

0
0

’0
0

3
6

0
1

’’
61

0
2
0
)

I
1

1
00

31
5

(6
1

1
0

4
1

32
52

35
40

40
2

0
0

;
30

NO
00

50
)0

50
00

00
21

00
2
0
0
0
0
0
4
3

10
02

,0
00

0
0

(0

0)
10

15
01

0
00

03
0
0

75
00

0
0
5
1
0
0
0

1
2
1

0
0

0
0

0
0
3
0
0
0
2
1
2
2
2
0
0

0
*

2
2
2
3

6
’°

2
0

4
0

1
0

:0
3

N
O

O’
UO

:O
o

6
6

0
2

0
4

0
0
0
0
0
0
0
0

5
4

0
0

0
0

0
6

5
0

0
,

0
03

0
0
0
0
0
0

02
0)

30
00

0
0

0
30

3
44

0)
2

00
00

00
12

00
11

27
0.

50
00

01
74

33
03

0
13

30
60

40
00

0
0
0
2
2
4

(:
0

0
(0

1)
01

0
lx

I
(U

0
E

3
0

)1
0

2
0

0
6

6

I’
0
0
6
0
5
2
0
0
4
0
2
0
2
0
0
0

o
10

22
I

NO
)

00
0::

50
76

)0
.5

06
4,

20
0)

03
00

0
2

02
00

00
0

61
00

0.
30

3
0
0
0
0
4
0
2

1
)0

1
0

1
0

2
5
0
0
1
6
0
2

4
0

0
4

4
4

*
)

0
0
0

40
00

50
30

)6
1

76
:6

46
0:

0
0
0
2
5
0
0
1
)

0
4
0
0
0
0
0

0%
00.

16
6

‘
0
6
0
5
0
3
1
0
0
3
0

41
70

3’
U

M
A

O
M

)
00

50
00

00
.0

20
:(

07
32

20
3

03
01

00
(7

00
00

30
10

.0
40

04
40

05
00

53
60

0
07

0 0
0

‘
IS

00
30

00
20

04
02

22
:o

xo
ol

o
22

22
0

N
O

03
00

0
5

0
0

1
0

5
0
0
0
5
0
1
0
0
)

2
40

N
O

5
2
2
1
0
2
4

10
00

)1
50

02
,0

1
)2

0
1
0
1
.0

0
)2

0
0

0
2

‘0
,5

03
40

06
6

00
41

00
00

50
.

1
2
2
7
4
0
0
0
0
0
3
3
0

00
10

.0
.0

.0
03

70
:0

)



000
0
1
2
1
0
0
0
0
0
0

00000000
05

00
0
0
3
0

0
•0

0
0

o
3

0
0001005

00200
011

0003

0200000005

3<
],015003

O
00300100073

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
3
0

0010
0
0
0
0
0
2
,0

00*
0

00:07000
1

0.100
0
1

07000
100

00000
om

:ooo00000000ooo*ooo1
030010*100001

073301
•:0o’0010000030

040000.0011

O
1

0
4

3
’3

0
*
0

0000
0

00
0

0
1
0
4
0
4

0
*
0
0

0
0
0
0

1
3
0

001
000vlT

000000011
0000010000000000000000:0

3001000330
1
0
0
0

*00000000000

0o0000303
00*010070

s
0

0
0

0
0
0
0
0
*
0

0000
0

0
0

00
0
0
0
0

000
0

0000050*
0

I•0**000100
*0000*]

007000
0004

I
0000

000xoooooooooo’zooooo

1000010000:oo

0
1
0
0
0

1,00110000
0

0
0

3
0

0
0

3
7

0
0

1
0

0
0

3
000000*03

0
0

0
0

*
0

0
0

1
0

;F
r&

*
0

0
01000000

3
0

4
0

3
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0

00030
‘0

03100
0
7
0
0
1

1
0
*
1
0

3
0

1
0
0
.1

0
.0

0
:1

0

•
-70000010*14

0
0
0
4
-0

1
0
,0

3
0
1
0

0
1
0
0
0
’

700000100*001
0
0
0
1
1
0
1
0
*
0
1
0

0010001000*3
037001’IO

O
lT

T
V

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
*
0
*
0
0
0

0
*
0
0
2
0
0

0
3
0
0
3
•0

t
*0*

0
0

0
0
3
3
0
0
0
0
)7

000000000
1
0
0

0
0

00700
000

000fl000)0•0010011
£001.

7
0
0

0
E

0
0
3
1

0
0
0
0
0
0

0
0
3
0

10307003000000
0000000

0:010
0

0
0

0
0

3
1

0
0000*00*00

00001*0011
0

0
0

1
0

0
0

3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
*

0
0

0
0

0
0

0
)0

0
0
0
0
0
0
0

0
00

0
L

0
0
’

007003310010001
0
0
0
0
0
0
0

*
0
0

0
5

00700
000

0300

03020.0100
00.000000

.000
0.030000000030

3
0

00003•0Z
0001700•00

013000*0
*0000000

00000•00l
000

0*00
0

000007001100001
0
0
)0

3
0
0
0
0

0*10*0
00300

0
0

00000001*X
2:00000

0:703

*
0

*
0

,0
100000*00000
00000301010

.0700
000,00

*0000013000
0
7
0
0
•l0

00
1000

030037001030*)
1

00000000*0*0
.000005001

00121000000*0
3
0
0
0
0

0
0

0
0

00001•010
0

0
0

0
0

0
0
0
0
0
3
0
0
0

00*
0

0
0
0
0
0
*
0
0

0
•00000001000

0
0
0
0
0
*
0
0

*000*0*
00110

000
0

1000

0
0
0
0
*
0
0
7

0
*

0
0

0
3

1
.0

1
0

0
0

0
0

0
0

1
3

0
0

.001030000
0110,

007000
370

0002,01
:00*00

0
7
0

00
0.00

00.0070330

000.003070702105
0
0
7
0
0
0
0
0
0
0

0001*’V
3100000

050
0

00*
0
0
3
0
3
0
0
0
1
0
0
0
0

*0
0*

0000
0000

0010
.3

0
0
0
0
0
3
3
7
0

3,.000300303
*030003,

0100
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
3

0
0

0
000

0
00000000

0
000*0000

0•10000000
*

0
0
*

0
0
.0

0
0
1

0
0

100
0

0077

O
0000000000
030051*001

00.0,000-01
0

0
l0

1
0

03
00

00
00

0000
*021•

03:00*0
0

7
0

0
(1

0
0

0
0

0
1

030010000*000004
05300.000031

000012000000*
0100*00501

0*00
000007000

0
0
0
0
3
0
0

*
0
0
0
0
0
3

000000•00
00

00
0

0
0

5
4

0
0

3
3

0
0

o
o
o
o
*
0
o

0000000000
0000*0

00100
000

0
00173

0
0
0
0
4
1
3
3
7
0
3

0
1
0
1
0
7
0
0
3
0

031•000000
0000059

00
I

0
3
0
0
0
,0

0
0

0
*
0
0
*
0
*
0
*
0
*
0

•
;o

y
0

0
0

0
0

osoqo
*

0*00*00
****eoq

*0000*000*
00*00*01000

10*00*00
000.00*30

0
*
0
0
4
0
0
*

*
0
*
0
*
0
0
*

o
o

o
.o

.*
*

0
7
4

0
7
7
*

3
...;::“

*01*0*0*0*
*1.00

0*00
0

0
0

0
7

3
0
*
1
0
0
0
*
0

00*
,o

*
*
o
.,o

.p
0*0

I
*

0
0

0
I
*

0
0
O

4
*

1
1

*
7
*
0
*
0
0
1
*
4

.*
..*

.0
0

0
1

1
0

0
1

0
*

0
0

0
0

*
0

0
0

3
*

0
0

3
3

0
0

0
1

0
0

0
*

*
*
o
*
d

00*00*10*04*00*0
*

0
4

*
0

0
7

0
*

0
0
0
*

.0000IO
0

*
0

*
3

0
0

4
0*0043

0
*
0
*
1
1

0
0
0
0
0
*
1
4
*
0

*0*0*0*030
0

*
0

*
OrO

o
n
o

*
0
7
*
3

000
*

0
0

*
*
0
7
7

-0*000*0*1
*
0
*
0
*
...

*010*0
0

0
0

0
0

0
0

*
0

0
0

0
0

0
0

1
0

*
1

1
0*0

*
o

o
o

d
m

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
1

*
‘

00*0
7

*
*

0
0
0

0
0

1
*
0

07*00
*

0
7

*
0

*
0

0
*

0
5

*
*

*
*

0
0

4
*

V
*

0
0

0
1

*
0

0
0

*
.0

2
0

0
0

0
0

1
0

0
0

0
I

*00*0*0*
0
*
0
*
4
*
0

*00*0*
.S

..
•0

*
*
0

0
0

0
*
0

0
0
7
0
0
2
0
3
0
0
0

0
0

*
0

0
0

1
7

0
*

0
0

0
*

*04*000*,]
•00*

0
*

0
0
*
0

000
0

*
0

*
0
*

0
*
0

0
*

0
*
0

4
.0

v



0
3

6
1

2
3

4
5

4
1

,1
4

63
41

34
41

31
1

1
2
3
4
4
4
1
1
0
4

4
4
3
6

-
f
l
4

4
t
i
l

1
3

4
4

3
3

4
4

4
4

4
4

0
1

3
4

0
4

4
6

4
4

4
2

2
0

4
1

3
0

C
Q

I
I
T

R
A

L
A

I
S

L
0
M

I
I
I
T

I
4
4
N

Z
A

O

34
43

12
04

i.
di

41
14

4
44

44
4,

44
44

14
13

64
4

0U
A

23
34

F
A

n
>

43
30

01
10

PE
R

12
44

41
44

40
44

34
4

44
44

42
*3

44
34

64
14

66
41

14
44

4*
14

11
4

1
6
*
6

*
1

6
4

4
4

1
4

6
4

44
14

64
46

44
*4

11
51

4
4

4
4

7
7

7
4

•
fl

A
P

U
?0

3
1
4
3
1
1
0
0
o
a
L

I
1
4
’
6
0
4

34
34

11
41

11
14

:
1
d
3
0
4
1
4
4
.5

6
5
6
C

4
4
4
6
4
4

4
4

4
3

6
1

4
14

14
31

64
31

2
4
0
4
1
2
6
6
4

1
6
4
4
4
4

C
R

44
11

4
43

11
34

46
S

U
?

*1
11

4.
6.

11
46

44
44

64
16

44
44

44
46

64
44

40
41

2
2
4
0
3
2
4
6
4
4
1
1
1
5

o
rr

4
o
A

M
E

If
lo

1
4
6
4
1
1
1
4
6
•

C
L

34
I)

3
4
6
6
6
1
.4

4
*

4
4

1
2

6
4

4
4

12
6

40
41

1*
44

4
14

64
*4

44
*4

6
S

I)
64

54
11

41
15

64
0

6
$

1
1

4
.1

44
44

33
24

6
1

1
1

6
63

44
36

61
16

16
4*

44
11

)1
4

P
o
.i

6
1
4

.n
.,

4
Ì

5
0
4
0
.4

4
)

56
p6

47
46

4
4
4
4
1
1
0
4
5
2
4

111
1rt’

16
4
6
6
3
6
1
3
4
1
1

3
4
5
4
6
0
6

Ø
.b

.4
*
1
1

b
il

i
*
A

4
A

4*
6*

14
41

11
46

4

S&
04

41
25

10
4;

27
14

11
51

34
4

34
4

44
6)

6
S

R
4I

4
36

51
04

4)
45

S
i

11
73

11
64

44
2
3
.2

4
6
3

13
10

34
53

43
46

03
04

3
11

44
44

44
44

14
P

4
04

01
44

44
5

44
3*

56
44

44
44

44
0

x
u
s

44
41

40
23

43
37

u4
(4

5.
41

ù>
rl

c
m

r
4

a
,

40
41

44
01

53
33

Si
44

40
11

14
34

4
04

43
41

23
63

64
4

42
40

45
50

44
04

44
4

PI
.

51
.1

14
44

P4
14

E
IS

A
11

00
41

21
1-

14
44

:,

4
4
1
1
4
6
4
0

43
51

44
6

44
34

45
41

13
4.

41
,:

4
5
1
4
4
3
.l

7
o
z
1
tx

ls
4

49
24

44
21

41
34

44
40

12
5

%
44

54
4

f
iL

6
4

45
11

30
11

36
i

Si
I1

5
.6

4
0

4
0

2
1

1
1

•4
4

i3
4

4
64

54
31

4:
43

61
10

34
44

51
23

:4
41

41
4

44
31

34
.1

51
1

“4
5
3

11
44

44
34

44
.3

40
45

11
1

54
44

46
41

30
41

12
01

54
44

41
1

15
13

4
Si

34
11

41
S

ii
,i

n
40

34
25

40
4.

5
6

P
f
f
=

J
>

4
i

S
i

Si
Il

Il
iS

S
I

40
74

44
63

40
73

44
11

4
42

34
34

44
0

6
5

3

26
23

24
41

4
44

41
44

P
S

01
54

30
42

5

15
11

:4
Si

r2
01

51
72

02
24

43
40

44
4

44
14

)1
14

S*
*4

0.
11

34
1

41
14

34
53

5
4
4
7
4
4
4
6
3

44
54

15
54

41
2

i
45

Si
43

(0
43

41
2

41
.0

41
15

1
11

44
3

44
41

34
14

5
1

0

4
W

4
44

03
41

14
3

4>
46

56
.4

>4

45
62

64
4

05
14

74
04

44
:

24
41

3
I

14
44

44
54

4
-

35
14

41
5

70
34

25
03

.5
4
5
4
4
4

S
i

Si
6

4
1

2
0

6
0

43
40

41
14

4»
11

04
3
0
5
4
3
3

04
54

T1
45

41
46

44
3

13
2:

4
24

01
5

SS
:4

45
51

44
4.4

4
01

.1
44

44
5.

34
*

55
43

01
10

51
51

6)
:

45
45

4
44

50
24

11
15

34
44

i
41

1
44

54
4

54
43

41
11

*4
24

50
5

1
14

44
41

51
53

43
21

44
24

Si
12

01
34

14
34

45
54

44
2

36
53

30
07

3(
14

0
1

4

44
33

14
34

4
3

5
0

w
sM

:
11

11
.5

41
45

1
AL

4>1
14

65
12

10
70

35
.

10
11

14
44

6.
54

15
40

5
0
1
0
2
2
4
4
4
1
3

73
15

i
44

44
34

53
5

35
44

41
3

34
11

)4
46

0.
3

i
’
S

:
l
•
f
l

I
l
4
:
P

3
48

14
4

5
0

3
0
1
6
0
3
0
4
4
3
4
4
.4

4
6
4
3

4
4

0

M
li

54
51

21
1)

44
11

44
4

53
*

32
444

3.
55

.1
21

1

44
45

52
4:

51
41

14
44

02
53

11
01

52
51

44
11

25
40

46
43

41
11

25
1

54
44

40
65

5:
4•

l#
54

14
51

4
5:

54
4

11
25

2S
i1

25
12

46
73

2.
S

i4
13

1
46

3
44

11
41

3
5

4
3

5
1

54
34

22
44

.5
43

IL
)

71
47

06
43

24
47

03
44

4
3
3
.2

4
5
6

45
.0

13
41

1
63

44

64
37

32
24

4:
34

40
03

44
13

4
52

56
4’

34
31

12
[5

11
6.

4.
31

21
14

60
54

5
44

44
34

34
47

23
44

4*
64

45
5(

44
04

.4
04

30
40

.4
34

.3
.1

14
01

13
34

[4
[5

[5
46

::
12

30
65

56
41

24
41

.4
:4

01
30

41
44

11
55

46
24

41
15

0
34

11
:4

65
41

:1
45

05
4

51
21

34
30

10
*1

11
01

44
42

32
12

10
3

II
I

43
54

4
4
4
3
4
4

6
4
1
(3

4
6
5
5
‘
!
‘

45
14

04
34

43
4

03
3
1
0
4
4
4

34
44

14
11

(l
A

$0
44

33
0.

54

,
55

34
41

3(
3

5(
4.

3•
41

25
*
3
4
6
3
4
4

35
44

4
44

16
54

4
4

4
44

43
4(

41
21

44
35

34
4•

5•
03

12
44

4)
40

4

56
43

41
4

44
34

44
11

44
4.

>
II

JI
IZ

[5
i1

13
41

16
)

23
04

I
44

4
44

43
44

5
5
4
4
4
3
1
2
1
4
3
4
3
4
4
5

44
i1

14
41

SA
41

43
0

i
W

&
II

i4
24

Si
0
5
0
7
)4

1
1
3
4
4
4

71
.5

11
55

33
4

44
.6

34
36

(6
4

54
5(

41
41

16
2

11
43

72
11

1*
4.:

11
34

43
44

31
13

14
54

41
:3

54
:1

40
05

43
16

1:
03

5[
41

5(
15

(1
01

45
13

41
12

4>
54

41
41

13
51

14
11

1
*4

(4
54

51
l>

31
4

35
44

(0
51

20
4f

l&
50

41
14

0
2(

47
4

4
4*

4
34

53
4

44
4.

35
4

54
43

14
(1

35
4

44
61

11
.4

42
34

4
1

2
7

3
2

2
1

2
1

3
4

0
1

4
3

4
3

5
0
2
2
4
3

04
42

14
4:

11
.t4

>
43

54
r0

S
i’

I3
A

T
N

O



I:.- I

z

(3



PR
O

G
R

A
M

M
A

B
IE

N
N

A
L

E
D

E
G

L
I

A
C

Q
U

IS
T

I
D

I
FO

R
N

IT
U

R
E

E
SE

R
V

IZ
I

20
23

/2
02

4
D

E
L

L
’A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
C

O
M

U
N

E
D

I
C

U
N

E
O

-
S

E
T

T
O

R
E

P
E

R
S

O
N

A
L

E
,

SO
C

IO
-E

D
U

C
A

T
IV

O
E

A
PP

A
L

T
I

E
L

E
N

C
O

D
EG

LI
A

C
Q

U
IS

T
I

PR
E

SE
N

T
I

N
EL

LA
PR

IM
A

A
N

N
U

A
LI

TA
’

D
EL

PR
E

C
E

D
E

N
T

E
PR

O
G

R
A

M
M

A
B

IE
N

N
A

L
E

E
N

O
N

R
IP

R
O

PO
ST

I
E

N
O

N
A

V
V

IA
TI

C
od

ic
e

U
ni

co
M

ot
iv

o
pe

r
il

qu
al

e
l’

in
te

rv
en

to
D

es
cr

iz
io

ne
In

te
rv

en
to

-
C

U
I’

Im
po

rt
o

ac
q

u
is

to
L

iv
el

lo
di

pr
io

ri
tà

no
n

è
ri

p
ro

p
o
st

o
(i

)
C

U
I

d
el

l’
ac

q
u

is
to

N
of

fi

Il
re

fe
re

n
te

de
l

p
ro

g
ra

m
m

a

(1
)

br
ev

e
d
e
sc

n
o
n
e

e
I

rn
ot

w
i

G
IR

A
U

D
O

B
R

U
N

O


